A
GARMIN.
Edge” 510

Kayttoopas



© 2013 Garmin Ltd. tai sen tytaryhtict

Kaikki oikeudet pidatetaan. Tekijanoikeuslakien mukaisesti taté opasta ei saa kopioida kokonaan tai osittain iiman Garmin kirjallista lupaa. Garmin pidattaa oikeuden muuttaa tai parannella
tuotteitaan seka tehda muutoksia tdman oppaan sisaltéon ilman velvollisuutta ilmoittaa muutoksista tai parannuksista muille henkildille tai organisaatioille. Osoitteessa www.garmin.com on
uusimmat péivitykset ja lisétietoja tdmén tuotteen kéyttamisesta.

Garmin®, Garmin logo, ANT+, Auto Lap®, Auto Pause’, Edge” ja Virtual Partner” ovat Garmin Ltd:n tai sen tytaryhticiden tavaramerkkeja, jotka on rekisterdity Yhdysvalloissa ja muissa maissa.
BaseCamp™, Garmin Connect™, Garmin Index™, GSC™, Varia™ ja Vector™ ovat Garmin Ltd:n tai sen tytaryhtiéiden tavaramerkkejé. Naita tavaramerkkeja ei saa kayttaa iiman yhtion Garmin
nimenomaista lupaa.

Android™ on Google Inc:n tavaramerkki. Apple” ja Mac” ovat Apple Inc:n tavaramerkkeja, jotka on rekisterdity Yhdysvalloissa ja muissa maissa. Sana Bluetooth® ja vastaavat logot ovat Bluetooth
SIG Inc:n omaisuutta, ja yhtiélla Garmin on lisenssi niiden kéyttoon. New Leaf® on Angeion Corporationin rekisterdity tavaramerkki. Di2" on Shimano Inc:n tavaramerkki. Shimano® on Shimano
Inc:n rekisterdity tavaramerkki. STRAVA ja Strava™ ovat Strava Inc:n tavaramerkkeja. Training Stress Score™ (TSS), Intensity Factor™ (IF) ja Normalized Power™ (NP) ovat Peaksware LLC:n
tavaramerkkejé. Windows® on Microsoft Corporationin rekisterdity tavaramerkki Yhdysvalloissa ja muissa maissa. Muut tavaramerkit ja tuotenimet kuuluvat omistajilleen.

Talla tuotteella on ANT+* sertifiointi. Yhteensopivien tuotteiden ja sovellusten luettelo on osoitteessa www.thisisant.com/directory.


http://www.garmin.com
http://www.thisisant.com/directory

Sisallysluettelo

Johdanto.........ooii e ———
AOITUS ..
Laitteen lataaminen ..o
Tietoja akusta.........ccceecvveinneen.
Vakiotelineen asentaminen
Etukiinnityksen asentaminen...........ccccooiiiiiiiic i
Laitteen Edge irrottaminen ...........cccocveiiiiiiiicinie
Laitteen K&ynnistaminen ...
PaiNiKKEeL ...
Satelliittisignaalien etsiminen ............cccocoiiiiiini e

Harjoittelu ...
Lahteminen matkaan ............cceeeiiiiiiiii e
Halytykset
Aluehalytysten asettaminen...........cccccceeeviieiieiccceee e
Toistuvan halytyksen asettaminen
Harjoitukset
Harjoituksen hakeminen verkosta
Harjoituksen luominen ...
Harjoitusvaiheiden toistaminen.............ccccooviiiiiiiiieieienenene.n.
Harjoituksen aloittaminen...........
Harjoituksen lopettaminen
Harjoituksen muokkaaminen
Harjoituksen poistaminen.............ccoooiiiiiiiiiiiieeeee e
Tietoja harjoituskalenterista..........ccccooviiiiiiiii,
Sivuston Garmin Connect harjoitusohjelmien
KAYHAMINEN ...
Kayttaminen: Virtual Partner®............ccccccoeeeviiieeeeeeccieeee e,
REITIE ...t
Reitin luominen laitteellasi. ...
Reitin hakeminen verkosta.............cccccceeeiiis
Vihjeita harjoitteluun reittien avulla
Reitin nayttdminen kartassa...........ccocccvveeeieiiiiiee e
Reitin nopeuden muuttaminen.............cccccociiiiiiiiiiieieieeeeen.
Reitin pysayttaminen ............ccoviviiiiiiiii e
Reitin poistaminen.............coooiiiii
[T U [ Lo 1= PR
Strava™ OSUUAET .......cooiiiiiiiiie e
Osuuden lataaminen verkosta
Osuuksien KAyttoONOtO .......ccuvvveieeieciiiie e
Osuuden ajaminen Kilpaa..........ccccoeeuveieieeeiiiiee e
Osuuksien tietojen tarkasteleminen..............cccccceveeiiciiennean.
Osuuden asetukset..............
Osuuden poistaminen
Omat eNNALYKSEL.....ccoiiiiiiii e
Omien ennatysten palauttaminen............cccccceeeeviiiieieeecnnee.
HarjoltuSalUEEt ......cooieiiiie e
Nopeusalueiden asettaminen..........cccceeeveieiiiiieieeee,

ANTH anturit.......ccoooeii e
Sykevyon asettaminen paikalleen ............cccocoieviiiiiciiicne.
Sykealueiden maarittdminen
Tietoja sykealueista..........cccoviiiiiiiiii e
Kuntoilutavoitteet...........ccoiiiiiiiie
Vinkkeja, jos syketiedot ovat VA&ria.............coceeviiiiiiiiinnen.
Nopeusanturin asentaminen............cccceevieeiiiic e
Poljinanturin asentaminen ..........c.ccccoioiiiiiiiciii e
Tietoja nopeus- ja poljinantureista
GSC™ 10 -laitteen asentaminen
Tietoja GSC 10:Sta ..o
Poljinnopeuden tai voiman tietojen keskiarvot.......................
Harjoittelu voimamittarien avulla.............ccccoooiii
Voima-alueiden maarittdminen ...........ccccoeoviiiiic e
Voimamittarin kalibroiminen .............cccccceiiiiiic e
Voima polkimiSSa.......cocuviiiiiiiiiiiceic e

Shimano® Di2™ vaihteiden kdyttdminen............cccoceviiiinnnen.

TilannetietoiSUUS .........ooiiii e

ANT+ antureiden parilitos ..........ccoovvveeriiiiriiicce e

Parilitoksen muodostaminen sykevyon kanssa

Vaa'an Kaytt@minen ..o
Garmin Index™ &lyvaa'an tiedot............coceeeviiiiiiciiiicn

[ [T o] o - T 9

Matkan tarkasteleminen ...........cccooiiiiiii 9
Kaikkien tietojen nayttaminen.............ccccovvieiiiciii e 9

Matkan lahettdminen sivustoon Garmin Connect....................... 9
Garmin CONNECT........ueiiiiiieaiie e 9
Bluetooth® yhteysominaisuudet............cccccoevvvieeieeiiiieennnn. 10
Matkan lahettaminen alypuhelimeen...........c..cccccooevviieeens 10

Historiatietojen poistaminen.........ccccccvveveveninin.

Tiedon tallennus
Tietojen hallinta.........ccevvviieiiiiiiiiii,
Laitteen liittaminen tietokoneeseen
Tiedostojen siirtaminen laitteeseen
Tiedostojen poistaminen..........cccevvveeiiiiiiiiiiieeeee
USB-kaapelin irrottaminen .............ccccovvieiiiiiiie e

Laitteen mukauttaminen............cccoooviimiininces
PrOfillit ..
Pydraprofiilin paivittdminen ..o
Toimintoprofiilin paivittdminen .............cccocii i,
Kayttajaprofiilin maarittdminen ...........ccccoivic i,
Tietoja aktiivikuntoilijoista..........ccccoiiiii
Bluetooth asetukset ..o
Tietoja harjoitteluasetuksista...........cccoviiiiiiiie
Tietosivujen mukauttaminen...............
Auto Pause -toiminnon kayttdminen
Kierrosten merkitseminen sijainnin mukaan
Kierrosten merkitseminen matkan mukaan................c..c......

Automaattisen vierityksen kayttdminen..............cccceiiiens
Alkuilmoituksen muuttaminen ............cccceoviiiiiiiciicce,
Jarjestelmaasetukset.........ccocoviiiiiiiii
GPS-aSetUKSEL ..o
NAYtOaSEtUKSEL .......coiiiiiiiiic
Tiedontallennusasetukset ..o
Mittayksikdiden maarittdminen..........c.ccccvvieiiiiiiec e

Kokoonpanoasetusten muuttaminen

Laitteen kielen vaihtaminen................cccccovvviiceeeeeee,
Laitteen merkkiaanten maarittaminen..............cccooeeeeeeeiin.
AIKaVYONYKKEET ........eviiiiiiiiiiic e
Laitteen tiedot..........coovvreeeiiiiiircc e e
Tekniset tiedot..........ceieiiiiiiicce e,

Edge - tekniset tiedot
Sykevyon tekniset tiedot

Nopeus- ja poljinanturin tekniset tiedot...............cccuveevieienes
GSC 10 - tekniset tiedot..........oooriieiiieeie e

Laitteen huoltaminen ...
Laitteen puhdistaminen............ccccovviiiiiiiiiii e
Sykevyon huoltaminen...........ccccceeeeeiiiienennn.

Kayttajan vaihdettavissa olevat paristot
Sykevyon pariston vaihtaminen..............cccccceeiiiiiiieceee,
Nopeus- ja poljinanturin pariston vaihtaminen.................... 14
GSC 10 -tunnistimen pariston vaihtaminen........................ 14

VIianMmaAAritys ......ccoceerrrrrierer e 15

Laitteen asetusten nollaaminen.............cccccciiiiiiiii e 15

Kéayttajatietojen poistaminen.............ccccceoeee.

Akunkeston maksimoiminen.... .
Taustavalon kirkkauden vahentaminen..............ccccccooeee. 15
Taustavalon aikakatkaisun sdataminen...............ccccccoooie 15
Automaattisen virrankatkaisun kayttdminen........................ 15

Kosketusnayton kalibroiminen ...........c.cccceviiiiiiciiicenec, 15

Kosketusnayton IuKitseminen ...........ccccoveieeiiieeincii e 15

Sisallysluettelo



Kosketusndyton avaaminen...........cccccevviiiiiiiciiic e 15
Lisatietojen saaminen ...........ccoovveiiiiiiiiiic i
Lampotilalukemat ..o
Laitteen tietojen nayttdminen
Ohjelmiston paivittaminen ...........ccccooviiiiiiii s

Laitteen rekisterdiminen ..........ccocoveviiiiiei e
TIetOKENTAL ...
Sykealuelaskenta.........c..eeveeiiiiiiiie i
Renkaan koko ja ymparysmitta............cccoeeeeeiiiiiiiieeiciiiee e 17
Ohjelmiston kaytt6oikeussopimus ..........cccuveeeeeiiiiiieeeecciieeeee 18

[ P2 (=T 1 4 = o O 19

Sisallysluettelo



Johdanto

Lue lisatietoja varoituksista ja muista tarkeista seikoista laitteen
mukana toimitetusta Térkeita turvallisuus- ja tuotetietoja -
oppaasta.

Keskustele aina 1dakarin kanssa ennen harjoitusohjelman
aloittamista tai sen muuttamista.

Aloitus

Kun kaytat laitetta ensimmaisen kerran, maarita laite tekemalla
nama toimet ja tutustu laitteen perusominaisuuksiin.

1 Asenna laite vakiotelineeseen (Vakiotelineen asentaminen,
sivu 1) tai etukiinnitykseen (Etukiinnityksen asentaminen,
sivu 1).

Kaynnista laite (Laitteen kdynnistdminen, sivu 2).

Etsi satelliitteja (Satelliittisignaalien etsiminen, sivu 2).
Lahde matkaan (Ldhteminen matkaan, sivu 3).

Lataa laite (Laitteen lataaminen, sivu 1).

Rekisterdi laite (Laitteen rekisteréiminen, sivu 15).

Lataa matka sivustoon Garmin Connect™ (Matkan
lahettdminen sivustoon Garmin Connect, sivu 9).

No abshwWNDN

Laitteen lataaminen

HUOMAUTUS

Voit estaa korroosiota kuivaamalla USB-portin ja suojuksen ja
niitd ymparodivan alueen ennen laitteen lataamista tai liittamista
tietokoneeseen.

Laitteessa on kiintea litiumioniakku, jonka voi ladata
pistorasiasta tai tietokoneen USB-portista.

HUOMAUTUS: laite ei lataudu, jos lampétila on alle 0 °C tai yli
45 °C (32-113 °F).

1 Avaa suojus @ mini-USB-liitannasta @.

2 Liita USB-kaapelin pienempi paa mini-USB-liitantaan.

3 Liitd kaapelin USB-liitin muuntajaan tai tietokoneen USB-
porttiin.

4 Liitd muuntaja pistorasiaan.
Laite kaynnistyy, kun liitdt sen virtalahteeseen.

5 Lataa laitteen akku tayteen.

Tayteen ladattua akkua voi kayttaa enintdan 15 tunnin ajan,

ennen kuin se on ladattava uudelleen.

Tietoja akusta

Laite sisaltaa litiumioniakun. Lue lisatietoja varoituksista ja
muista tarkeista seikoista laitteen mukana toimitetusta Téarkeita
turvallisuus- ja tuotetietoja -oppaasta.

Vakiotelineen asentaminen

GPS-vastaanotto toimii parhaiten, kun pydrapidike on asennettu
siten, etta laitteen etupuoli on taivasta kohti. Voit asentaa
pyorapidikkeen runkoon tai ohjaustankoon.

1 Kiinnita laite tukevasti turvalliseen paikkaan, jossa se ei esta
polkupydran turvallista kayttoa.

2 Aseta kumilevy @ polkupydrapidikkeen taustapuolelle.

Kumikielekkeet kohdistuvat pyorapidikkeen taustapuolelle,
jotta pidike pysyy paikallaan.

3 Aseta pyorapidike pyoran rungolle.
4 Kiinnité polkupyorapidike tukevasti kahdella hihnalla @.

5 Kohdista laitteen taustapuolen kielekkeet pyorapidikkeen
loviin ®.

6 Paina laitetta hiukan ja kdanna sitd myotapaivaan, kunnes se
lukittuu paikalleen.

Etukiinnityksen asentaminen

1 Kiinnité Edge laite tukevasti turvalliseen paikkaan, jossa se ei
esta polkupydran turvallista kayttoa.

2 Kayta kuusiokoloavainta ruuvin @ irrottamiseen
ohjaustangon liittimesta @.

3 Tarvittaessa voit vaihtaa kiinnityksen suuntaa irrottamalla
kiinnityksen takana @ olevat ruuvit, kiertamalla liitinta @ ja
kiinnittdmalla ruuvit takaisin.

4 Aseta kumityyny ohjaustangon ympari:

» Jos ohjaustangon paksuus on 25,4 mm, kaytd paksumpaa
tyynya.

» Jos ohjaustangon paksuus on 31,8 mm, kaytd ohuempaa
tyynya.

5 Aseta ohjaustangon liitin kumityynyn ymparille.

6 Kiinnita ruuvit takaisin.

HUOMAUTUS: Garmin® suosittelee kiristysmomenttia 0,8 Nm
(7 Ibf-tuumaa). Tarkista ruuvin kireys ajoittain.

7 Kohdista Edge laitteen takana olevat kielekkeet
polkupyérapidikkeen loviin ®.

Johdanto



- Valitsemalla voi hallita historiaa, reitteja ja harjoituksia.

}f\' Valitsemalla voit avata maaritysvalikon.

Kosketusndytoén kdyttaminen
» Nayta ajanoton paallekkaiskuva napauttamalla nayttéa, kun
ajanotto on kaynnissa.

Ajanoton paallekkaiskuvan avulla voit kayttaa asetuksia ja
hakuominaisuuksia matkan aikana.

« Tallenna muutokset ja sulje sivu valitsemalla /.

« Valitsemalla ¥ voit sulkea sivun ja palata edelliselle sivulle.
- Voit palata edelliselle sivulle valitsemalla .

» Palaa aloitusnayttéon valitsemalla #-.

* Vierita valitsemalla 4 ja ¥b.

+ Tarkastele yhteyssivua valitsemalla (te).

8 Paina Edge laitetta hiukan ja kdanna sitd myotapaivaan,
kunnes se lukittuu paikalleen.

Laitteen Edge irrottaminen
1 Avaa laitteen Edge lukitus kdantamalla laitetta myotapaivaan.

2 Nosta Edge pidikkeesta.

Laitteen kaynnistaminen » Poista kohde valitsemalla .

Kun kaynnistat laitteen ensimmaisen kerran, sen nayttoon tulee Yhteyssivun ndyttaminen

kehote maarittaa jarjestelma ja profiilit. Yhteyssivulla nakyy satelliittisignaalien, ANT+-tunnistimien ja
1 Paina ()-painiketta pitkaan. alypuhelimesi tila.

2 Seuraa naytén ohjeita. Valitse aloitusnaytdssa sivun ylaosassa oleva tilarivi.

Jos laitteen mukana on toimitettu ANT+° antureita (kuten
sykemittari tai nopeus- taikka poljinanturi), voit aktivoida ne
maarityksen yhteydessa. —eme——— ]

Lisatietoja ANT+ antureista on kohdassa ANT+ anturit, sivu 6.

GARMIN * @ &

2i1cHl EER 13:15
< 3D 1 > _

Yhteyssivu avautuu. Vilkkuva kuvake tarkoittaa, etta laite

Paikantaa satelliitteja

MATKA tekee hakua. Voit muuttaa asetuksia valitsemalla tarvittavan
kuvakkeen.
Taustavalon kdyttaminen
< Train > » Voit ottaa taustavalon kayttéon milloin tahansa koskettamalla
B nayttoa.

« Valitsemalla () voit sdataa taustavalon kirkkautta ja
aikakatkaisua.

m Y

PRl 75% |

Taustavalo

-+

Taustavalon aika
15 sekuntia

Aanet

DG Valitsemalla taman voit sytyttaa ja sammuttaa taustavalon.
Kaynnistd ja sammuta laite painamalla painiketta pitkaan.

@ D Merkitse uusi kierros valitsemalla tama.

O] Kaynnista tai pysayta ajanotto valitsemalla tama.

Aloitusndyton esittely

Aloitusnaytosta voit kayttaa laitteen Edge kaikkia toimintoja
nopeasti. Satelliittisignaalien etsiminen

3% P | Valitsemalla voit vaihtaa pyréprofiilin. Hae satelliittisignaaleja, jotta voit kayttadd GPS-jaljitys- ja
-navigointiominaisuuksia.

Satelliittisignaalien etsiminen saattaa edellyttda esteetonta
nakodyhteytta taivaalle. Aika ja paivays maaritetaan
automaattisesti GPS-sijainnin mukaan.

MATKA | Valitsemalla voit [ahted matkaan.
Tie » Valitsemalla voit vaihtaa toimintoprofiilin.

2 Johdanto



1 Mene ulos aukealle paikalle.
Pida laitteen etupuoli taivasta kohti.
2 Valitse aloitusnaytéssa MATKA.
3 Odota, kun laite hakee satelliitteja.
Satelliittisignaalien etsiminen voi kestéda 30—60 sekuntia.

VIHJE: lahde liikkeelle vasta, kun ajanottosivu avautuu
(L&hteminen matkaan, sivu 3).

Harjoittelu

Lahteminen matkaan

Nopeuden ja matkan tallentaminen edellyttéda satelliittisignaalien
etsimista (Satelliittisignaalien etsiminen, sivu 2) tai laitteen
pariliittdmista valinnaiseen ANT+ tunnistimeen.

HUOMAUTUS: historiatietoja tallennetaan ainoastaan, kun
ajanotto on kaynnissa.

1 Valitse aloitusndytdssa MATKA.
2 Odota, kun laite hakee satelliitteja.
3 Aloita ajanotto valitsemalla [p.

00:03:20
Nopeus
16.1%

894..

Poljinnopeus Syke

83: | 163:

4 Voit nayttaa lisaa tietosivuja pyyhkaisemalla nayttoa.

5 Tarkastele tarvittaessa ajanoton paallekkaiskuvaa
napauttamalla nayttoa.

6 Lopeta ajanotto valitsemalla [p.
7 Valitse Tallenna.

Halytykset

Halytysten avulla voit pyrkia tiettyyn aika-, matka-, kalori-, syke-,
poljinnopeus- ja voimatavoitteeseen. Halytysasetukset
tallennetaan toimintoprofiilisi kanssa.

Aluehilytysten asettaminen

Jos sinulla on valinnainen sykevyo, poljinanturi tai voimamittari,
voit asettaa aluehalytyksia. Aluehalytys ilmoittaa aina, kun
laitteen mittaus on tietyn arvoalueen yla- tai alapuolella. Voit
esimerkiksi maarittaa laitteen halyttdmaan, kun poljinnopeus on
alle 40 tai yli 90 kierrosta minuutissa. Voit my0ds kayttaa
aluehalytykseen harjoitusaluetta (Harjoitusalueet, sivu 6).

Valitse ¥ > Toimintoprofiilit.

Valitse profiili.

Valitse Halytykset.

Valitse Syke, Poljinnop. tai Voima.

Ota halytys tarvittaessa kayttoon.

Anna minimi- ja maksimiarvot tai valitse alueet.
Valitse tarvittaessa «.

Nayttddn tulee ilmoitus aina kun ylitat tai alitat maaritetyn
alueen. Jos aanet on otettu kayttdéon, laite myds paastaa
merkkidanen (Laitteen merkkiéd&nten méérittdminen, sivu 13).

NOoOahshWN-=-

Toistuvan halytyksen asettaminen

Toistuva halytys ilmaisee aina, kun laite tallentaa tietyn arvon tai
arvovalin. Voit esimerkiksi asettaa laitteen halyttdmaan aina 30
minuutin valein.

Valitse aloitusnaytdssa ¥ > Toimintoprofiilit.
Valitse toimintoprofiili.

Valitse Hélytykset.

Valitse Aika, Pituus tai Kalori.

Ota halytys kayttoon.

M&aarita arvo.

7 Valitse ¢/.

Joka kerta kun saavutat halytyksen arvon, naytt6on tulee
ilmoitus. Laitteesta kuuluu myds aanimerkki, jos danet ovat
kaytossa (Laitteen merkkiddnten maérittdminen, sivu 13).

O~ WON =

Harjoitukset

Voit luoda mukautettuja harjoituksia, jotka sisaltavat
harjoitusvaihekohtaisia tavoitteita ja erilaisia matka-, aika- ja
kaloriarvoja. Voit luoda harjoituksia kayttamalla Garmin Connect
-sivustoa ja siirtamalla ne laitteeseesi. Voit myos luoda ja
tallentaa harjoituksia suoraan laitteessa.

Voit ajoittaa harjoituksia kayttamalla Garmin Connect -sivustoa.
Voit suunnitella harjoituksia etukateen ja tallentaa ne
laitteeseen.

Harjoituksen hakeminen verkosta

Harjoituksen lataamiseen kohteesta Garmin Connect tarvitaan
tili Garmin Connect (Garmin Connect, sivu 9).

Liita laite tietokoneeseen USB-kaapelilla.

Siirry osoitteeseen www.garminconnect.com/workouts.
Luo uusi harjoitus.

Valitse Laheta laitteeseen.

Irrota laite tietokoneesta ja kdynnisté se.

Valitse [l > Reitit.

Valitse harjoitus.

Valitse Tee harjoitus.

arjoituksen luominen
Valitse aloitusndytossa Il > Reitit > ==

Nayttoon tulee uusi harjoitus. Ensimmainen vaihe on
oletusarvoisesti auki, ja sita voi kayttda [Ammittelyvaiheena.

Valitse Nimi ja lisda harjoituksen nimi.

Valitse Lisaa uusi vaihe.

Valitse vaihe ja valitse Muokkaa vaihetta.
Valitse Kesto ja maarita, miten vaihe mitataan.

Valitsemalla esimerkiksi Pituus voit lopettaa vaiheen tietyn
matkan jalkeen.

Jos valitset Avoin, voit lopettaa vaiheen koska tahansa
valitsemalla €.

6 Kirjoita tarvittaessa arvo Kesto-kenttaan.
7 Valitse Tavoite ja valitse vaiheen tavoite.

Valitsemalla esimerkiksi Syke voit pyrkia pitdmaan sykkeen
tasaisena tdman vaiheen aikana.

8 Tarvittaessa voit valita tavoitealueen tai maarittaa
mukautetun alueen.

Voit valita esimerkiksi sykealueen. Aina kun ylitat tai alitat
maaritetyn sykkeen, laite antaa merkkiaanen ja nayttaa
ilmoituksen.

9 Valitse  tarvittaessa Lepokierros-kentassa.
Lepokierroksen aikana ajanotto jatkuu ja tietoja tallennetaan.
10 Tallenna vaihe valitsemalla /.

AT ONOGBAWN--

a b ODN

Harjoittelu


http://www.garminconnect.com/workouts

11 Tallenna harjoitus valitsemalla .

Harjoitusvaiheiden toistaminen
Luo harjoitus, joka sisaltda vahintdan yhden harjoitusvaiheen,
jotta voit toistaa harjoitusvaiheita.

1 Valitse Lisaa uusi vaihe.
2 Valitse Kesto.
3 Valitse vaihtoehto:

» Valitsemalla Toisto voit toistaa vaiheen kerran tai useita
kertoja. Voit toistaa esimerkiksi viiden kilometrin pituisen
vaiheen kymmenen kertaa.

» Valitsemalla Toista kunnes voit toistaa vaihetta tietyn
ajan. Voit toistaa esimerkiksi viiden kilometrin vaihetta 60
minuuttia tai kunnes sykkeesi on 160 lyontia minuutissa.

4 Valitse Palaa vaiheeseen ja valitse toistettava vaihe.
5 Tallenna vaihe valitsemalla /.

Harjoituksen aloittaminen
1 Valitse aloitusnayttssa Il > Reitit.

2 Valitse harjoitus.
3 Valitse Tee harjoitus.

Kun olet aloittanut harjoituksen, laite nayttaa kaikki sen vaiheet,
sen mahdollisen tavoitteen ja nykyisen harjoituksen tiedot.
Laitteesta kuuluu aanimerkki, kun olet lopettamassa
harjoituksen vaihetta. Nayttéon tulee ilmoitus, jossa nakyy,
miten paljon aikaa on jaljelld seuraavan vaiheen alkuun.

Harjoituksen lopettaminen
 Voit lopettaa harjoitusvaiheen milloin tahansa painamalla €2-
painiketta.

+ Voit pysayttda ajanoton milloin tahansa painamalla |-
painiketta.

+ Voit pysayttda harjoituksen milloin tahansa valitsemalla # >
Il > Reitit > Lopeta harjoitus.

Harjoituksen muokkaaminen

Valitse aloitusnaytossa Il > Reitit.

Valitse harjoitus.

Valitse .

Valitse vaihe ja valitse Muokkaa vaihetta.

Muuta vaiheen ominaisuuksia ja valitse «/.

Tallenna harjoitus valitsemalla .

O h WN-=

Harjoituksen poistaminen
1 Valitse aloitusnaytossa Il > Reitit.

2 Valitse harjoitus.
3 Valitse >8> V.

Tietoja harjoituskalenterista

Laitteen harjoituskalenteri tdydentaa Garmin Connect sivustossa
maarittdmaasi harjoituskalenteria tai -aikataulua. Kun olet
lisannyt muutaman harjoituksen Garmin Connect kalenteriin, voit
lahettaa ne laitteeseen. Kaikki laitteeseen lahetetyt ajoitetut
harjoitukset nakyvat harjoituskalenterissa paivamaaran mukaan.
Kun valitset paivan harjoituskalenterista, voit nayttaa tai tehda
harjoituksen. Ajoitettu harjoitus sailyy laitteessa riippumatta siita,
teetkd sen vai ohitatko sen. Kun lahetéat ajoitettuja harjoituksia
Garmin Connect sivustosta, ne korvaavat aiemman
harjoituskalenterin.

Sivuston Garmin Connect harjoitusohjelmien
kayttaminen

Harjoitusohjelman lataamiseen ja kayttdmiseen kohteesta
Garmin Connect tarvitaan Garmin Connect tili (Garmin Connect,
sivu 9).

Voit etsia harjoitusohjelmia Garmin Connect palvelusta, ajoittaa
harjoituksia ja reitteja ja ladata ohjelmia laitteeseen.

1 Liita laite tietokoneeseen.

Siirry osoitteeseen www.garminconnect.com.
Valitse ja ajoita harjoitusohjelma.

Tarkista harjoitusohjelma kalenterissasi.
Valitse [~ ja seuraa nayton ohjeita.

a b WODN

Kayttaminen: Virtual Partner®
Virtual Partner on tydkalu, jonka avulla saavutat
harjoitustavoitteesi.

1 Lahde matkaan.
2 Katso kumpi johtaa selaamalla Virtual Partner -sivulle.

w— 2504 ==

Matka edessa | Alka edessd

0.48~ | 01:12

3 Kayta tarvittaessa = ja ==-painikkeita Virtual Partner-
nopeuden mukauttamiseen matkan aikana.

Reitit

Aiemmin tallennetun toiminnon seuraaminen: voit noudattaa
tallennettua reittia, koska se on hyva. Voit esimerkiksi
tallentaa pyorailyyn sopivan tydmatkareitin ja seurata sita.

Aiemmin tallennettua toimintoa vastaan kilpaileminen: voit
myo6s noudattaa tallennettua reittia, jos haluat yrittaa
saavuttaa tai ylittdd aiemmin asetettuja tavoitteita. Jos teit
alkuperaisen reitin esimerkiksi 30 minuutissa, kilpailet Virtual
Partnerin kanssa. Se yrittda tehda harjoituksen alle 30
minuutissa.

Olemassa olevan matkan seuraaminen kohteesta Garmin
Connect: voit |ahettaa reitin Garmin Connect -sivustosta
laitteeseesi. Kun se on tallennettu laitteeseesi, voit seurata
reittia tai kilpailla sita vastaan.

Reitin luominen laitteellasi
Ennen kuin reitteja voi luoda, laitteessa taytyy olla GPS-tietoja
sisaltava tallennettu toiminto.

1 Valitse Il > Harjoitukset > = > Luo uusi.
2 Valitse suoritus, jonka pohjalta luot reitin.
3 Kirjoita reitin nimi ja valitse .
Reitti tulee nakyviin luetteloon.
4 Valitse reitti ja tarkista sen tiedot.
5 Jos haluat muokata reitin tietoja, valitse Asetukset.

Harjoittelu


http://www.garminconnect.com

Voit esimerkiksi muuttaa reitin nimea tai ottaa kayttéon
Virtual Partner toiminnon.

6 Valitse © > MATKA.

Reitin hakeminen verkosta
Reitin lataamiseen kohteesta Garmin Connect tarvitaan tili
Garmin Connect (Garmin Connect, sivu 9).

1 Liita laite tietokoneeseen USB-kaapelilla.
Siirry osoitteeseen www.garminconnect.com.
Luo uusi reitti tai valitse valmis reitti.

Valitse Laheta laitteeseen.

Irrota laite tietokoneesta ja kaynnista se.
Valitse Il > Harjoitukset.

Valitse reitti.

Valitse MATKA.

o~NOoOOGbh WD

Vihjeita harjoitteluun reittien avulla
« Jos lisaat lammittelyn, aloita reitti painamalla [P-painiketta ja
[dBmmittele normaalisti.

* Pysy poissa reitiltd lammittelyn aikana. Kun olet valmis
aloittamaan, suuntaa reitille. Kun olet reitilla, nayttéon tulee
ilmoitus.

HUOMAUTUS: kun valitset [P, Virtual Partner aloittaa
harjoituksen heti. Se ei odota, etta lopetat lammittelyn.

» Nayta reitin kartta vierittamalla siihen.
Jos poistut reitilta, laite nayttaa ilmoituksen.

Reitin nayttdminen kartassa

Voit mukauttaa laitteeseen tallennettujen reittien nayttamista
kartassa. Voit maarittaa esimerkiksi tydmatkan nakymaan
kartassa aina keltaisena. Voit nayttaa vaihtoehtoisen reitin
esimerkiksi vihnreana. Siten naet matkat ajaessasi, vaikka et
navigoi tai seuraa mitaan tiettya reittia.

1 Valitse aloitusnaytdsséa Il > Harjoitukset.
2 Valitse reitti.

3 Valitse Asetukset > Karttanaytto.

4

Voit nayttaa reitin kartassa valitsemalla Nayta aina >
Kaytossa.

5 Valitse Vari ja valitse haluamasi vari.
Reitti nakyy kartassa, kun seuraavan kerran ajat sen lahella.

Reitin nopeuden muuttaminen

Valitse aloitusndytdssa Il > Harjoitukset.
Valitse reitti.

Valitse MATKA.

Vierita Virtual Partner -sivulle.

=- ja =-painikkeilla voit sdataa reitin loppuun suorittamiseen
kuluvan ajan prosenttiosuutta.

Voit esimerkiksi parantaa harjoitusaikaa 20 prosentilla
maarittamalla harjoituksen nopeudeksi 120 %. Kilpailet
Virtual Partner -toimintoa vastaan tavoitteena tehda

30 minuutin reitti 24 minuutissa.

A bHh ON -

Reitin pysayttaminen

1 Nayta ajanoton paallekkaiskuva napauttamalla nayttoa.
2 Valitse O, > Harjoitukset > Lopeta reitti.

Reitin poistaminen

1 Valitse aloitusnaytdssa Il > Harjoitukset.

2 Valitse reitti.

3 Valitse @ >.

Osuudet

Voit lahettda osuuksia Garmin Connect tililtasi laitteeseesi. Kun
osuus on tallennettu laitteeseen, voit ajaa osuuden kilpaa ja
yrittda paihittdd oman ennatyksesi tai toisen osuuden aiemmin
ajaneen pyorailijan ennatyksen.

HUOMAUTUS: kun lataat reitin Garmin Connect tililtasi, kaikki
reitin osuudet latautuvat automaattisesti.

Strava™ osuudet

Voit ladata Strava osuuksia Edge laitteeseesi. Kun seuraat
Strava osuuksia, voit verrata suoritustasi aiempiin suorituksiisi
seka saman osuuden ajaneiden ystavien ja ammattilaisten
suorituksiin.

Jos haluat rekisterditya Strava jaseneksi, siirry Garmin Connect
tilisi Osuudet-widgetiin. Lisatietoja on osoitteessa
www.strava.com.

Taman oppaan tiedot koskevat seka Garmin Connect etta
Strava osuuksia.

Osuuden lataaminen verkosta
Osuuden lataamiseen kohteesta Garmin Connect tarvitaan
Garmin Connect tili (Garmin Connect, sivu 9).

1 Liita laite tietokoneeseen USB-kaapelilla.

HUOMAUTUS: jos kaytat Strava osuuksia, suosikkiosuutesi
siirretddn automaattisesti laitteeseesi, kun se on yhteydessa
Garmin Connect Mobile sovellukseen tai tietokoneeseen.

Siirry osoitteeseen www.garminconnect.com.
Luo uusi osuus tai valitse valmis osuus.
Valitse Laheta laitteeseen.

Irrota laite tietokoneesta ja kaynnista se.
Valitse [l > Osuudet.

Osuus tulee nakyviin luetteloon.

o0k~ wWN

Osuuksien kayttoonotto
Voit ottaa kayttoon Virtual Partner kilpa-ajon ja lahestyvien
osuuksien ilmoitukset.

1 Valitse Il > Osuudet.

2 Valitse osuus.

3 Valitse Kaytossa.
HUOMAUTUS: lahestyvien osuuksien ilmoitukset naytetaan
vain niille osuuksille, jotka on otettu kayttoon.

Osuuden ajaminen kilpaa

Osuudet ovat virtuaalisia kilpailureitteja. Voit ajaa osuuksia
kilpaa ja verrata suoritustasi omiin aiempiin suorituksiisi tai
muiden pyorailijéiden, Garmin Connect tilisi yhteyshenkildiden
tai muiden py0raily-yhteisén jadsenten suorituksiin. Kun lataat
suoritustietosi Garmin Connect tilillesi, naet sijaintisi osuudella.

HUOMAUTUS: jos Garmin Connect tilisi ja Strava tilisi on
yhdistetty, suorituksesi Iahetetaan automaattisesti Strava tilillesi,
joten voit tarkistaa sijoituksesi osuudella.

1 Kaynnista ajanotto valitsemalla IP> ja Iahde matkaan.

Kun tiesi kulkee kayttdon otetun osuuden poikki, voit ajaa
osuuden kilpaa.

2 Aloita osuuden ajaminen kilpaa.

3 Jos haluat seurata etenemistasi, vierita Virtual Partner
nayttoon.

4 Jos haluat muuttaa tavoitettasi kilpailun aikana, valitse <tai ».

Voit ajaa kilpaa ryhman johtajaa, haastajaa tai muita
pyorailijoita vastaan (mahdollisuuksien mukaan).

Nayttoon tulee ilmoitus, kun osuus on valmis.
Osuuksien tietojen tarkasteleminen

1 Valitse Il > Osuudet.

2 Valitse osuus.

Harjoittelu


http://www.garminconnect.com
http://www.strava.com
http://www.garminconnect.com

3 Valitse vaihtoehto:
» Jos haluat tarkastella osuutta kartalla, valitse Kartta.

* Jos haluat nayttda osuuden korkeuskayran, valitse
Korkeus.

» Jos haluat tarkastella osuuden johtajan, ryhman johtajan,
haastajan tai muiden pyoérailijdiden matka-aikoja tai
keskinopeuksia tai omaa ennatystasi ja keskinopeuttasi,
valitse Sijoitustaulukko.

VIHJE: voit vaihtaa tavoitteesi osuudelle valitsemalla
jonkin sijoitustaulukon kohdan.

Osuuden asetukset
Valitse [l > Osuudet > =.

Hae: mahdollistaa tallennettujen osuuksien haun nimen
perusteella.

Ota kaikki kayttoon: ottaa kaikki laitteeseen ladatut osuudet
kayttoon.

Poista kaikki kdytosta: poistaa kaikki laitteeseen ladatut
osuudet kaytosta.

Muokkaa useita: voit ottaa kayttoon tai poistaa kaytosta useita
laitteeseen ladattuja osuuksia.

Osuuden poistaminen
1 Valitse Il > Osuudet.

2 Valitse osuus.
3 Valitse @ > .

Omat ennatykset

Kun saat matkan paatokseen, laite nayttdad mahdolliset uudet
omat ennatykset, joita teit matkan aikana. Omiin ennatyksiin
kuuluvat nopein aikasi vakiomatkalla, pisin matka ja korkein
nousu matkan aikana.

Omien ennétysten palauttaminen
Voit palauttaa oman ennatyksen aiemmin tallennetuksi
ennatykseksi.

1 Valitse aloitusnaytossa Il > Omat ennatykset.
2 Valitse 3.
3 Valitse ennatys ja valitse «/.
HUOMAUTUS: tama ei poista tallennettuja toimintoja.

Harjoitusalueet

» Sykealueet (Sykealueiden mé&aérittdminen, sivu 6)

» Voima-alueet (Voima-alueiden méérittdminen, sivu 8)
* Nopeusalueet (Nopeusalueiden asettaminen, sivu 6)

Nopeusalueiden asettaminen

Laitteessasi on useita nopeusalueita erittéin hitaasta
maksiminopeuteesi. Alueiden arvot ovat oletusarvoja eivatka
valttamatta vastaa ominaisuuksiasi. Voit mukauttaa alueita
laitteessasi tai Garmin Connect -sivustossa.

1 Valitse aloitusnaytdssa ¥ > Harjoitusalueet > Nopeus.
2 Valitse alue.
Voit lisata alueelle mukautetun nimen.
3 Anna minimi- ja maksiminopeuden arvot.
4 Toista vaiheet 2-3 jokaisen alueen kohdalla.

ANT+ anturit

Laitetta voidaan kayttaa langattomien ANT+ anturien kanssa.
Lisatietoa yhteensopivuudesta ja lisdanturien ostosta on
osoitteessa http://buy.garmin.com.

Sykevyon asettaminen paikalleen

HUOMAUTUS: jos sinulla ei ole sykevyd6ta, voit ohittaa tdman
kohdan.

Kayta sykevyota iholla heti rintalastan alapuolella. Sen pitéisi
olla niin I&helld ihoa, ettd se pysyy paikallaan suorituksen ajan.

1 Liita sykevydmoduuli @ hihnaan.

Moduulissa ja hihnassa olevien Garmin logojen on oltava
yldspain.

2 Kostuta hihnan taustapuolen elektrodit @ ja kosketuspinnat
®), jotta sykevyd saa hyvan kontaktin ihoon.

ONNOIOENOIONG

3 Kierra hihna rintakehan ymparille ja liita @ paat yhteen ®.
HUOMAUTUS: pesumerkki ei saa taittua.

Logojen Garmin on oltava yldspain.
4 Tuo laite enintdan 3 metrin (10 jalan) paahan sykevyosta.
Kun sykevyo on paikallaan, se aktivoituu ja alkaa lahettada

tietoja.

VIHJE: jos syketiedot ovat virheellisia tai eivat nay, katso
vianmaaritysvinkit (Vinkkejé, jos syketiedot ovat vaéria,
sivu 7).

Sykealueiden maarittaminen

Laite maarittda sykealueet alkumaarityksen profiilitietojen
perusteella. Voit manuaalisesti mukauttaa sykealueet omiin
tavoitteisiisi (Kuntoilutavoitteet, sivu 7). Jotta kaloritiedot

olisivat mahdollisimman tarkkoja, maaritd maksimi-, minimi- ja
leposykkeesi seka sykealueet.

1 Valitse aloitusndytdssa ¥ > Harjoitusalueet > Syke.
2 Anna maksimi-, minimi- ja leposykearvosi.

Alueen arvot paivittyvat automaattisesti, mutta voit silti
muokata kutakin arvoa kasin.

Valitse Perusta:.

4 Valitse vaihtoehto:

» Valitsemalla Lyontia/min voit tarkastella ja muokata
sykealuetta (lyontia minuutissa).

« Valitsemalla % maksimista voit tarkastella ja muokata
maksimisykkeen prosenttialuetta.

« Valitsemalla % SYV voit tarkastella ja muokata
leposykkeen prosenttialuetta.

w

Tietoja sykealueista

Monet urheilijat hyddyntavat sykealueita mitatessaan ja
kohentaessaan kardiovaskulaarista kuntoaan seka sydan- ja
verisuonielimistonsa terveytta. Sykealueet ovat vaihteluvaleja,
joiden rajakohdiksi on maaritetty tietty minuuttikohtaisten
sydamenlydntien maara. Sykealueet on yleisesti jaoteltu viiteen

ANT+ anturit


http://buy.garmin.com

ja numeroitu 1-5 sykkeen nousun mukaan. Sykealueet
lasketaan yleensa prosentteina maksimisykkeesta.

Kuntoilutavoitteet

Kun tiedat omat sykealueesi, voit paremmin mitata ja kohentaa
kuntoasi naiden periaatteiden avulla.

» Syke on hyva harjoituksen vaativuuden mittari.

» Harjoitteleminen tietyilla sykealueilla voi vahvistaa
kardiovaskulaarista kapasiteettia ja kuntoa.

» Kun tiedat sykealueesi, pystyt valttamaan liikaharjoittelua ja
pienentamaan loukkaantumisriskia.

Jos tiedat maksimisykkeesi, voit tarkistaa kuntotavoitteitasi

parhaiten vastaavan sykealueen Sykealuelaskenta, sivu 17-

osion taulukosta.

Jos et tiedd maksimisykettasi, kayta jotakin Internet-laskuria.

Maksimisyke voidaan myos mitata joillakin kuntosaleilla.

Oletusarvoinen maksimisyke on 220 miinus ikasi.

Vinkkeja, jos syketiedot ovat vaaria

Jos syketiedot ovat vaaria tai eivat nay oikein, kokeile seuraavia

toimia.

» Kostuta elektrodit ja kosketuspinnat (jos kaytettavissa)
uudelleen.

+ Kiristd hihna rintakehasi ymparille.

* Lammittele 5 - 10 minuuttia.

» Noudata hoito-ohjeita (Sykevydn huoltaminen, sivu 14).

» Kayta puuvillaista paitaa tai kastele hihnan molemmat puolet
perusteellisesti.

Synteettiset kankaat, jotka hankaavat tai lepattavat sykevyota
vasten, voivat muodostaa staattista sdhkoa, joka hairitsee
sykesignaaleja.

+ Siirry kauemmas kohteista, jotka voivat hairitéd sykevyon
toimintaa.
Hairi6ita voivat aiheuttaa voimakkaat séhkdmagneettiset
kentat, jotkin 2,4 GHz:n langattomat anturit, voimajohdot,

sahkomoottorit, uunit, mikroaaltouunit, 2,4 GHz:n langattomat
puhelimet ja langattoman I&hiverkon tukiasemat.

Nopeusanturin asentaminen

HUOMAUTUS: jos sinulla ei ole tata anturia, voit ohittaa taman
kohdan.

VIHJE: Garmin suosittelee, etta asetat pyoran jalustalle, kun
asennat anturia.

1 Aseta nopeusanturi renkaan navan paalle ja pida sita
paikallaan.

2 Veda hihna @ renkaan navan ympri ja kiinnita se anturin
koukkuun @.

Anturi saattaa olla vinossa, jos se asennetaan
epasymmetriseen napaan. Tama ei vaikuta toimintaan.

3 Tarkista likkumisvara pyorittamalla rengasta.
Anturi ei saa osua muihin pyéran osiin.

HUOMAUTUS: merkkivalo valahtaa kahden kierroksen
jalkeen viiden sekunnin ajan toiminnan merkiksi.

Poljinanturin asentaminen

HUOMAUTUS: jos sinulla ei ole tata anturia, voit ohittaa tdman
kohdan.

VIHJE: Garmin suosittelee, etta asetat pyéran jalustalle, kun
asennat anturia.

1 Valitse senkokoinen hihna, etti se sopii poljinkampeen @
tiukasti.

Valitse pienin mahdollinen hihna, joka ulottuu poljinkammen
ympari.

2 Aseta poljinanturin tasainen puoli poljinkammen sisapuolelle
vetopuolen vastakkaiselle puolelle.

3 Veda hihnat @ poljinkammen ympéri ja kiinnita ne anturin
koukkuihin ®.

4 Tarkista liikkumisvara pydrittdmalla poljinkampea.
Anturi ja hihnat eivat saa osua muihin pyoran osiin tai
kenkaan.

HUOMAUTUS: merkkivalo valahtéa kahden kierroksen
jalkeen viiden sekunnin ajan toiminnan merkiksi.

5 Tee 15 minuutin koeajo ja tarkkaile anturia ja hihnoja, etteivat
ne ole vaurioituneet.

Tietoja nopeus- ja poljinantureista

Poljinanturin poljinnopeustiedot tallennetaan aina. Jos
laitteeseen ei ole pariliitetty nopeus- ja poljinantureita, nopeus ja
matka lasketaan GPS-tietojen avulla.

Poljinnopeus tarkoittaa polkemistahtia sen mukaan, miten monta
kertaa poljinkampi pyorahtaa minuutissa.

GSC™ 10 -laitteen asentaminen

HUOMAUTUS: jos sinulla ei ole GSC 10 laitetta, voit ohittaa

tdman kohdan.

Magneetit on kohdistettava vastaaviin merkkiviivoihin, jotta Edge

voi vastaanottaa tietoja.

1 Aseta GSC 10 takahaarukkaan (vastakkaiselle puolelle kuin
voimansiirto).

2 Aseta tarvittaessa litted kumityyny @ tai kolmion muotoinen
kumityyny GSC10 -tunnistimen ja takahaarukan valiin tueksi.

ANT+ anturit



3 Kiinnitda GSC 10 I6ysasti kahdella nippusiteelld @.

4 Liita poljinmagneetti ® poljinkampeen liimakiinnityksell ja
nippusiteelld @.

Poljinmagneetin on oltava enintdan 5 mm:n pdassa GSC 10 -
tunnistimesta. Poljinmagneetin merkkiviivan ® on oltava
samassa kohdassa kuin GSC 10 -tunnistimen merkkiviiva ®.

5 Irrota pinnamagneetti @ muoviosasta.

6 Aseta pinna muoviosan uraan ja kirista hiukan.

Magneetti voi olla poispain GSC 10 -tunnistimesta, jos
tunnistimen varren ja pinnan vélissa ei ole tarpeeksi tilaa.
Pinnamagneetin on oltava tunnistimen varren merkkiviivan
kohdalla.

7 Loysaa tunnistimen varren ruuvi @.

8 Siirrd tunnistimen varsi enintddn 5 mm:n paahan
poljinmagneetista.
Voit parantaa kohdistusta myos kallistamalla GSC 10
-tunnistinta lahemmaksi jompaakumpaa magneettia.

9 Valitse Reset 1© GSC 10 -tunnistimessa.
Merkkivalo muuttuu punaiseksi ja sitten vihreaksi.

10 Testaa tunnistimen kohdistus polkemalla.
Punainen merkkivalo valahtaa aina, kun poljinmagneetti
ohittaa tunnistimen. Vihrea merkkivalo valahtaa aina, kun
pinnamagneetti ohittaa tunnistimen varren.
HUOMAUTUS: merkkivalo valahtaa ensimmaisten 60
ohituksen yhteydessa nollaamisen jalkeen. Paina Reset-
painiketta uudelleen, jos haluat lisata ohitusten maaraa.

11 Kun kaikki on kohdistettu ja toimii oikein, kirista nippusiteet,
tunnistimen varsi ja pinnamagneetti.

Garmin suosittelee kiristysmomenttia 0,21 - 0,27 Nm (1,9 -
2,4 Ibf-in), jotta GSC 10 -tunnistimen varren liitos on vesitiivis.

Tietoja GSC 10:sta

GSC 10 tallentaa poljinnopeustiedot aina. Jos pariliitosta ei ole
muodostettu GSC 10:n kanssa, nopeus ja etaisyys lasketaan
GPS-tietojen perusteella.

Poljinnopeus tarkoittaa polkemistahtia sen mukaan, miten monta
kertaa poljinkampi pydrahtaa minuutissa. GSC 10:ssa on kaksi
tunnistinta: nopeus- ja poljinnopeustunnistin.

Poljinnopeuden tai voiman tietojen keskiarvot
Nolla-arvot ohittava keskiarvolaskenta on kaytettavissa, jos
kaytat harjoitteluun valinnaista poljinnopeustunnistinta tai
voimamittaria. Oletusasetuksena on ohittaa nolla-arvot, joita
ilmenee, kun et polje.

Katso lisatietoja taman asetuksen muuttamisesta kohdasta
Tiedontallennusasetukset, sivu 13.

Harjoittelu voimamittarien avulla

» Osoitteessa www.garmin.com/intosports on luettelo laitteen
kanssa yhteensopivista ANT+ antureista (kuten Vector™).

» Lisatietoja on voimamittarin kayttboppaassa.

» Mukauta voima-alueita kuntosi ja tavoitteidesi mukaan
(Voima-alueiden méérittdminen, sivu 8).

» Kayta aluehalytyksia ilmoittamaan, kun olet saavuttanut tietyn
voima-alueen (Aluehélytysten asettaminen, sivu 3).

* Mukauta voiman tietokenttia (Tietosivujen mukauttaminen,
sivu 12).

Voima-alueiden maarittaminen

Alueiden arvot ovat oletusarvoja eivatka valttamatta vastaa
ominaisuuksiasi. Voit myds saataa alueita manuaalisesti
laitteessa tai kdyttdmalla Garmin Connect -sivustoa. Jos tiedat
FTP (functional threshold power) -arvosi, voit kirjoittaa sen ja
antaa ohjelmiston laskea voima-alueet automaattisesti.

1 Valitse aloitusnaytdssa ¥ > Harjoitusalueet > Voima.
2 Kirjoita oma FTP-arvo.
3 Valitse Perusta:.
4 Valitse vaihtoehto:
» Valitsemalla Watit voit tarkastella ja muokata wattialueita.
» Valitsemalla % FTP voit tarkastella ja muokata FTP-arvon
prosenttialueita.

Voimamittarin kalibroiminen

Ennen kuin voit kalibroida voimamittarin, se on asennettava
oikein, liitettdvd GPS-laitteeseen, ja sen on tallennettava tietoja
aktiivisesti.

Tarkista voimamittarin kalibrointiohjeet valmistajan ohjeista.
Valitse aloitusnaytossa ¥.

Valitse Pyoraprofiilit.

Valitse profiili.

Valitse & > Kalibroi.

Pida voimamittari aktiivisena polkemalla, kunnes nayttoon
tulee ilmoitus.

6 Seuraa nayton ohjeita.

a b wON -

Voima polkimissa
Vector mittaa voimaa polkimista.

Vector mittaa kdyttdmasi voiman satoja kertoja sekunnissa.
Vector mittaa myds poljinnopeutesi. Vector maarittda voiman
(watteina) mittaamalla voiman, voiman suunnan, poljinkammen
kierron ja ajan. Koska Vector mittaa oikean ja vasemman jalan
voiman erikseen, se ndyttdd vasemman ja oikean jalan voiman
tasapainon.

ANT+ anturit


http://www.garmin.com/intosports

HUOMAUTUS: Vector S jarjestelma ei mittaa vasemman ja
oikean jalan voiman tasapainoa.

Shimano® Di2™ vaihteiden kayttdminen
Ennen kuin voit kayttda sahkaisia Di2 vaihteita, sinun on
parilitettava ne laitteeseen (ANT+ antureiden pariliitos,

sivu 9). Voit mukauttaa valinnaisia Di2 tietokenttia
(Tietosivujen mukauttaminen, sivu 12). Edge 510 laite nayttaa
nykyiset saatdéarvot, kun anturi on saatétilassa.

Tilannetietoisuus

Voit parantaa tilannetietoisuutta kdyttamalla Edge laitetta
alykkaiden Varia™ pydranvalojen ja taaksepdin suunnatun tutkan
kanssa. Lisatietoja on Varia laitteen kayttdoppaassa.

HUOMAUTUS: Edge ohjelmisto tarvitsee ehka paivittda ennen
Varia laitteiden pariliitosta (Ohjelmiston péivittdminen, sivu 15).

ANT+ antureiden pariliitos
Aseta sykevyo tai anturi paikalleen, ennen kuin muodostat
pariliitoksen.

Parilitoksen avulla langattomat ANT+ anturit, kuten sykevy®,
litetdan Garmin laitteeseesi.

1 Tuo laite enintadn 3 metrin paéhan anturista.

HUOMAUTUS: pysy 10 metrin padssa muista ANT+
antureista pariliitoksen muodostamisen aikana.

Valitse aloitusnaytossa ¥ > Pyoéraprofiilit.
Valitse profiili.

Valitse anturi.

Ota anturi kayttéon ja valitse Haku.

Kun anturi on liitetty laitteeseesi, anturin tila on Yhdistetty.
Voit mukauttaa tietokentan nayttdmaan anturin tiedot.

a b WD

Pariliitoksen muodostaminen sykevyon

kanssa

Aseta sykevy0 paikalleen, ennen kuin muodostat parilitoksen.

1 Tuo laite enintddn 3 metrin padhan sykevyosta.
HUOMAUTUS: pysy 10 metrin paassa muista ANT+
tunnistimista parilitoksen muodostamisen aikana.

2 Valitse ¥ > Syke > Kaytossa > Haku.

Kun sykemittari on liitetty laitteeseesi, tunnistimen tila on
Yhdistetty.

Vaa'an kayttaminen

Jos kaytdssa on ANT+-yhteensopiva vaaka, laite voi lukea

tietoja siita.

1 Valitse aloitusnayttssa ¥ > Vaaka.

Nayttoon tulee ilmoitus, kun vaaka 16ytyy.

2 Seiso vaa'alla, kun laite kehottaa siihen.
HUOMAUTUS: jos kaytat kehonkoostumusvaakaa, riisu
sukat ja kengat, jotta kaikki kehonkoostumusparametrit
voidaan lukea ja tallentaa.

3 Astu pois vaa'alta, kun laite kehottaa.

VIHJE: jos tapahtuu virhe, astu pois vaa'alta. Astu takaisin,
kun laite kehottaa.

Garmin Index™ alyvaa'an tiedot

Jos sinulla on Garmin Index laite, uusimmat vaakatiedot on
tallennettu Garmin Connect tiliisi. Seuraavan kerran kun yhdistat
Edge 510 laitteen Garmin Connect tiliisi, vaakatiedot paivitetdan
Edge 510 kayttajaprofiiliisi.

Historia

Historia sisaltaa tiedot ajasta, matkasta, kaloreista, nopeudesta,
kierroksista ja korkeudesta seka valinnaisen ANT+ tunnistimen
tiedot.

HUOMAUTUS: historiatietoja ei tallenneta, kun ajanotto on
pysaytetty tai keskeytetty.

Kun laitteen muisti on tdynna, nayttdon tulee ilmoitus. Laite ei
poista tai korvaa historiatietoja automaattisesti. Lataa
historiatiedot sdanndllisesti sivustoon Garmin Connect, jotta voit
seurata matkatietojasi.

Matkan tarkasteleminen
1 Valitse aloitusnaytossa Il > Matkat.

2 Valitse Viimeisin matka tai Kaikki matkat.
3 Valitse vaihtoehto.

Kaikkien tietojen nayttaminen

Voit nayttaa kaikki Edge-laitteeseen tallennetut tiedot, kuten
matkat, ajan, etaisyyden ja kalorit.

Valitse aloitusnaytossa Il > Yhteensa.

Matkan lahettaminen sivustoon Garmin
Connect

HUOMAUTUS

Voit estaa korroosiota kuivaamalla USB-portin ja suojuksen ja
niitd ympardivan alueen ennen laitteen lataamista tai liittdmista
tietokoneeseen.

1 Avaa suojus @ mini-USB-liitannasti @.

2 Liita USB-kaapelin pienempi pda mini-USB-liitantaan.

3 Liitd USB-kaapelin suurempi paa tietokoneen USB-liitantaan.
4 Siirry osoitteeseen www.garminconnect.com/start.

5 Seuraa nayton ohjeita.

Garmin Connect

Voit pitaa yhteytta kavereihin Garmin Connect sivustossa.
Garmin Connect on tyokalu, jolla voit seurata, analysoida ja
jakaa harjoituksiasi ja kannustaa muita. Voit pitaa kirjaa monista
aktiviteeteistasi, kuten juoksu-, kavely- ja pyorailylenkeista seka
uinti-, patikointi- ja kolmiotteluharjoituksista. Voit hankkia
maksuttoman tilin osoitteessa www.garminconnect.com/start.

Toimintojen tallentaminen: kun olet saanut toiminnon valmiiksi
ja tallentanut sen laitteeseesi, voit ladata toiminnon
kohteeseen Garmin Connect ja sailyttaa sita niin kauan kuin
haluat.

Tietojen analysoiminen: voit nayttaa lisatietoja toiminnosta,
kuten ajan, matkan, korkeuden, sykkeen, kulutetut kalorit,
juoksurytmin, karttandkyman, tahti- ja nopeustaulukot seka
mukautettavat raportit.

HUOMAUTUS: joitakin tietoja varten tarvitaan valinnainen
lisdvaruste, kuten sykemittari.

Historia


http://www.garminconnect.com/start
http://www.garminconnect.com/start

+ Qs E Qs
& Afternoon Ride # Weekly Leaderboard
2,029 mi 5603 1 * Reid 6254mi
21.7 . 784‘ 6‘D7f( 7 e e
i D .
+ -0 | of 4 ‘ Shaun 2879 mi
Gardner @ @
Spring Wil Wssound

Harjoittelun suunnitteleminen: voit valita kuntoilutavoitteen ja
ladata paivakohtaisen harjoitusohjelman.

Toimintojen jakaminen: voit muodostaa yhteyden kavereihisi,
joiden kanssa voitte seurata toistenne toimintoja, tai julkaista
linkkeja toimintoihisi haluamissasi yhteisdsivustoissa.

Bluetooth® yhteysominaisuudet

Laite Edge Bluetooth sisaltda monia yhteysominaisuuksia, joita

voi kayttaa yhteensopivan alypuhelimen tai kuntoilulaitteen

kanssa. Joitakin ominaisuuksia varten alypuhelimeen on
asennettava Garmin Connect Mobile. Lisatietoja on osoitteessa
www.garmin.com/intosports/apps.

HUOMAUTUS: liita laite Bluetooth yhteensopivaan

alypuhelimeen, jotta voit kayttda naitd ominaisuuksia.

LiveTrack: kaverit ja perheenjasenet voivat seurata kilpailujasi
ja harjoitteluasi reaaliaikaisesti. Voit kutsua seuraajia
sahkopostitse tai yhteisosivustojen kautta, ja he voivat
tarkastella reaaliaikaisia tietojasi Garmin Connect
jaljityssivulla.

Toimintojen lataukset sivustoon Garmin Connect: tdma
toiminto lahettaa harjoituksen automaattisesti sivustoon
Garmin Connect heti, kun harjoitus on tallennettu.

Reitti- ja harjoituslataukset sivustosta Garmin Connect: voit
etsia toimintoja Garmin Connect sivustosta alypuhelimella ja
lahettaa niita laitteeseen.

Yhteisosivustot: voit julkaista paivityksen haluamassasi
yhteisdsivustossa, kun lataat harjoituksen sivustoon Garmin
Connect.

Saapaivitykset: |ahettaa reaaliaikaiset sddolosuhteet ja -
halytykset laitteeseen.

Edge laitteen ja alypuhelimen pariliitos

Voit pariliittdd Edge laitteen Apple® tai Android™ alypuhelimen
kanssa asennetun Garmin Connect Mobile -sovelluksen avulla
yhteysominaisuuksien kayttamiseksi.

1 Tuo alypuhelin ja Edge enintdan 10 metrin (33 jalan) paahan
toisistaan.

2 Valitse Edge laitteessa ¥ > Bluetooth > Kaytossa > Liita
dlypuhelin.

3 Ota Bluetooth kayttodn alypuhelimessa.
Lahella olevien Bluetooth laitteiden luettelo tulee nayttdéon.
4 Valitse Edge luettelosta.

5 Varmista, ettd sama salasana nakyy sekd Edge laitteessa
ettd alypuhelimessa.

Nyt voit ottaa kayttddn yhteysominaisuuksia Garmin Connect
Mobile -sovelluksen avulla.

Matkan lahettaminen dlypuhelimeen

Asenna ja avaa Garmin Connect Mobile -sovellus
alypuhelimessa ja pariliita laite ja alypuhelin, jotta voit lahettaa
matkan alypuhelimeen (Bluetooth asetukset, sivu 11).

1 Valitse aloitusnaytossa Il > Matkat.
2 Valitse matka.
3 Valitse &.

Historiatietojen poistaminen
1 Valitse aloitusnaytossa Il > Poista.
2 Valitse vaihtoehto:

» Valitsemalla Kaikki matkat voit poistaa kaikki tallennetut
toiminnot historiasta.

» Valitsemalla Vanhat matkat voit poistaa yli kuukausi sitten
tallennetut toiminnot.

» Valitsemalla Kaikki yhteensa voit nollata kaikki matkan ja
ajan yhteismaarat.
HUOMAUTUS: tama ei poista tallennettuja toimintoja.

» Valitsemalla Kaikki reitit voit poistaa kaikki reitit, jotka olet
tallentanut tai siirtanyt laitteeseen.

* Valitsemalla Kaikki harjoitukset voit poistaa kaikki
harjoitukset, jotka olet tallentanut tai siirtanyt laitteeseen.
» Valitsemalla Kaikki omat ennatykset voit poistaa kaikki
laitteeseen tallennetut omat ennéatykset.
HUOMAUTUS: tama ei poista tallennettuja toimintoja.
3 Valitse /.

Tiedon tallennus

Laite kayttaa alykasta tallennusta. Se tallentaa pisteet, joissa
suunta, nopeus tai syke muuttuu.

Kun voimamittari on liitetty, laite tallentaa pisteet joka sekunti.
Pisteiden tallentaminen joka sekunti tarjoaa erittain
yksityiskohtaisen jaljen ja kayttda enemman kaytettavissa
olevaa muistia.

Tietoja poljinnopeuden ja voiman tietojen keskiarvoista on
kohdassa Poljinnopeuden tai voiman tietojen keskiarvot, sivu 8.

Tietojen hallinta

HUOMAUTUS: laite ei ole yhteensopiva Windows® 95, 98, Me ja
Windows NT” eikd Mac® OS 10.3 kayttojarjestelmien ja niita
aiempien kanssa.

Laitteen liittaminen tietokoneeseen

HUOMAUTUS

Voit estéa korroosiota kuivaamalla USB-portin ja suojuksen ja
niitd ymparoivan alueen ennen laitteen lataamista tai liittdmista
tietokoneeseen.

1 Avaa mini-USB-liitdnnan suojus.

2 Liita USB-kaapelin pienempi pda mini-USB-liitantaan.

3 Liita USB-kaapelin suurempi paa tietokoneen USB-liitantaan.
Laite nakyy siirrettdvana levyna Oma tietokone -kansiossa
( Windows) tai taltiona ( Mac).

Tiedostojen siirtdminen laitteeseen
1 Liita laite tietokoneeseen (Laitteen liittdminen
tietokoneeseen, sivu 10).

Laite ja muistikortti (lisdvaruste) nakyvat Windows
tietokoneiden Resurssienhallinnassa siirrettavina levyina ja
Mac tietokoneissa liitettyna taltiona.

HUOMAUTUS: laitteen asemat eivat nay kaikissa
tietokoneissa, joissa on useita verkkoasemia. Lisatietoja
aseman liittdmisesta on kayttdjarjestelman ohjeessa.

Avaa tiedostoselain tietokoneessa.

Valitse tiedosto.

Valitse Muokkaa > Kopioi.

Avaa Garmin-asema tai muistikorttiasema/-taltio.
Valitse Muokkaa > Liita.

Tiedosto nékyy laitteen muistin tai muistikortin
tiedostoluettelossa.

o~ WNDN

10

Historia


http://www.garmin.com/intosports/apps

Tiedostojen poistaminen

HUOMAUTUS

Jos et ole varma tiedoston kayttotarkoituksesta, ala poista sita.
Laitteen muistissa on tarkeita jarjestelmatiedostoja, joita ei saa
poistaa.

1 Avaa Garmin asema tai -taltio.

2 Avaa kansio tai taltio tarvittaessa.

3 Valitse tiedosto.

4 Paina nappaimistén Delete-nappainta.

USB-kaapelin irrottaminen

Jos laite on liitetty tietokoneeseen siirrettdvana laitteena tai
taltiona, laite on poistettava tietokoneesta turvallisesti, jotta
tietoja ei havidisi. Jos laite on liitetty tietokoneeseen Windows
kannettavana laitteena, turvallinen poistaminen ei ole
valttamatonta.

1 Valitse toinen seuraavista vaihtoehdoista:

» Valitse tietokoneen Windows ilmaisinalueelta Poista laite
turvallisesti -kuvake ja valitse laite.

* Veda tietokoneessa Mac taltion symboli roskakoriin.
2 Irrota kaapeli tietokoneesta.

Laitteen mukauttaminen
Profiilit

Laitetta Edge ja sen profiileja voi mukauttaa useilla tavoilla.
Profiilit ovat asetusryhmia, jotka optimoivat laitteen toiminnot
kayttétavan mukaan. Voit luoda eri asetukset ja nakymat
esimerkiksi kuntoilua ja maastopydrailya varten.

Kun kaytat profiilia ja muutat asetuksia, kuten tietokenttia tai
mittayksikoita, muutokset tallennetaan automaattisesti profiilin
osaksi.

Pyoraprofiilit: voit luoda pyoraprofiilin kaikille omistamillesi
pyorille. Pydraprofiili sisaltédd valinnaiset ANT+ anturit, pyéran
painon, pyorakoon, matkamittarin lukeman ja kammen
pituuden.

Toimintoprofiilit: voit luoda toimintoprofiileja kullekin
pyorailytyypille. Voit esimerkiksi luoda erillisen
toimintoprofiilin harjoittelua, kilpailua ja maastopyorailya
varten. Toimintoprofiili sisaltad mukautetut tietosivut,
halytykset, harjoitusalueet (kuten syke ja nopeus),
harjoitusasetukset (kuten Auto Pause® ja Auto Lap®) seka
navigointiasetukset.

Kayttajaprofiili: voit muuttaa seuraavia asetuksia: sukupuoli,
ika, paino, pituus ja aktiivikuntoilija. Laite laskee tarkat
matkatiedot antamiesi tietojen perusteella.

Pyoraprofiilin paivittaminen
Voit mukauttaa 10 pyoraprofiilia. Laite laskee tarkat matkatiedot

pyoran painon, matkamittarin arvon, renkaan koon ja kammen
pituuden mukaan.

1 Valitse aloitusnaytdssa ¥ > Pyoraprofiilit.
2 Valitse vaihtoehto:

» Valitse profiili.

- Voit lisata uuden profiilin valitsemalla =e.
Valitse pydran nimi.

w

4 Tarvittaessa voit muokata profiilin nimed, kuvaa ja muita sen
asetuksia.

5 Jos kaytat nopeus-, poljin- tai voima-anturia, valitse
vaihtoehto:

* Valitsemalla Renkaan koko > Automaattinen voit laskea
renkaan koon GPS-matkan mukaan.

+ Valitsemalla Renkaan koko > Mukautettu voit antaa
renkaan koon. Rengaskokojen ja ymparysmittojen
taulukko on kohdassa Renkaan koko ja ympérysmitta,
sivu 17.

» Valitsemalla Kammen pituus > Automaattinen voit
laskea kammen pituuden GPS-matkan avulla.

» Valitsemalla Kammen pituus > Mukautettu voit maarittaa
kammen pituuden.

Kaikki tekemasi muutokset tallentuvat aktiiviseen profiiliin.
Toimintoprofiilin paivittdminen

Voit mukauttaa viitta toimintoprofiilia. Voit mukauttaa asetuksia
ja tietokenttia tiettya toimintoa tai matkaa varten.

1 Valitse aloitusnaytdssé ¥ > Toimintoprofiilit.

2 Valitse vaihtoehto:

« Valitse profiili.

« Voit lisata uuden profiilin valitsemalla =.
Tarvittaessa voit muokata profiilin nimea ja taustakuvaa.
4 Valitse vaihtoehto:

» Valitsemalla Harjoittelusivut voit mukauttaa tietosivuja ja
-kenttia (Tietosivujen mukauttaminen, sivu 12).

» Valitsemalla Halytykset voit mukauttaa harjoitushalytyksia
(Hélytykset, sivu 3).

* Valitsemalla Auto Pause voit muuttaa ajanoton
automaattista taukoasetusta (Auto Pause -toiminnon
kdyttdminen, sivu 12).

* Valitsemalla Auto Lap voit maarittda, miten kierrokset
kaynnistyvat (Kierrosten merkitseminen sijainnin mukaan,
sivu 12).

* Valitsemalla Automaattinen vieritys voit mukauttaa
harjoitustietosivujen nayttamista ajanoton aikana
(Automaattisen vierityksen kayttdminen, sivu 12).

Kaikki tekemasi muutokset tallentuvat aktiiviseen profiiliin.

w

Kayttajaprofiilin maarittaminen

Voit muuttaa seuraavia asetuksia: sukupuoli, ikd, paino, pituus
ja aktiivikuntoilija. Laite laskee tarkat matkatiedot antamiesi
tietojen perusteella.

1 Valitse aloitusnaytdssa ¥ > Kayttajaprofiili.

2 Valitse vaihtoehto.

Tietoja aktiivikuntoilijoista

Aktiivikuntoilijalla tarkoitetaan henkilda, joka on harjoitellut
saanndllisesti useiden vuosien ajan (lukuun ottamatta pienten
vaurioiden aiheuttamia keskeytyksia) ja jonka leposyke on
enintdan 60 lyéntida minuutissa.

Bluetooth asetukset
Valitse ¥ > Bluetooth.
Kaytdssa: ottaa kayttoon langattoman Bluetooth tekniikan.

HUOMAUTUS: muut Bluetooth asetukset nakyvat
ainoastaan, kun Bluetooth on kaytdssa.

Lempinimi: voit kirjoittaa lempinimen, jonka avulla laitteet
tunnistetaan laitteissa, joissa on langatonta Bluetooth
tekniikkaa.

Liita alypuhelin: liittaa laitteen yhteensopivaan Bluetooth
alypuhelimeen.

Tietoja harjoitteluasetuksista

Seuraavilla asetuksilla voit mukauttaa laitetta
harjoittelutarpeidesi mukaan. Asetukset tallennetaan
toimintoprofiiliin. Voit esimerkiksi maarittaa aikahalytyksia
kilpailuprofiiliin ja Auto Lap sijaintilaukaisimen
maastopyorailyprofiiliin.

Laitteen mukauttaminen

11



Tietosivujen mukauttaminen
Voit mukauttaa eri toimintoprofiilien tietosivuja (Profiilit, sivu 11).

Valitse aloitusnaytossa ¥ > Toimintoprofiilit.

Valitse profiili.

Valitse Harjoittelusivut.

Valitse tietosivu.

Ota tietosivu tarvittaessa kayttoon.

Valitse, kuinka monta tietokenttaa haluat nahda talla sivulla.
Valitse .

Muuta tietokenttaa valitsemalla se.

Valitse «/.

Auto Pause -toiminnon kdyttaminen

Auto Pause toiminnolla voit keskeyttaa ajanoton automaattisesti,
kun pysahdyt tai nopeutesi laskee tietyn arvon alle. Tama
toiminto on hyddyllinen, jos matka sisaltaa liikennevaloja tai
muita paikkoja, joissa on hidastettava tai pysahdyttava.

HUOMAUTUS: historiatietoja ei tallenneta, kun ajanotto on
pysaytetty tai keskeytetty.

1 Valitse aloitusnaytdssé ¥ > Toimintoprofiilit.
2 Valitse profiili.

3 Valitse Auto Pause > Auto Pause -tila.

4 Valitse vaihtoehto:

» Valitsemalla Pysaytettyna voit keskeyttaa ajanoton
automaattisesti, kun pysahdyt.

» Valitsemalla Mukautettu nopeus voit keskeyttaa ajanoton
automaattisesti, kun nopeutesi laskee tietyn arvon alle.

5 Tarvittaessa voit mukauttaa valinnaisia aikatietokenttia
(Tietosivujen mukauttaminen, sivu 12).

Kokonaisaika nakyy Aika - kulunut -kentassa, mukaan lukien
aika pysaytettyna.

O~NOOGhAhWN--

©

Kierrosten merkitseminen sijainnin mukaan

Auto Lap -toiminnolla voit merkita kierroksen automaattisesti
tiettyyn sijaintiin. Tdman ominaisuuden avulla voit helposti
vertailla tehoa matkan eri osissa (esimerkiksi pitkdssa nousussa
tai pikamatkoilla). Matkojen aikana voit aloittaa uuden kierroksen
kaikissa reitin kierrossijainneissa kayttamalla Sijainnin mukaan -
asetusta.

1 Valitse aloitusnaytdssa ¥ > Toimintoprofiilit.

2 Valitse profiili.

3 Valitse Auto Lap > Auto Lap -laukaisin > Sijainnin
mukaan > Kierros:.

4 Valitse vaihtoehto:

» Valitsemalla Vain Lap-painallus voit kdynnistaa
kierroslaskurin aina, kun valitset € ja aina, kun ohitat
kyseisen paikan uudelleen.

» Valitsemalla Start ja Lap voit kdynnistaa kierroslaskurin
GPS-sijainnissa, jossa valitset [P ja missa tahansa
matkan sijainnissa, jossa valitset €.

» Valitsemalla Mark ja Lap voit kdynnistaa kierroslaskurin
tietyssa, ennen matkaa merkityssd GPS-sijainnissa ja
missa tahansa matkan sijainnissa, jossa valitset €.

5 Mukauta kierroksen tietokenttia tarvittaessa (Tietosivujen

mukauttaminen, sivu 12).

Kierrosten merkitseminen matkan mukaan

Auto Lap -toiminnolla voit merkita kierroksen automaattisesti
tietyn matkan paahan. Taman ominaisuuden avulla voit helposti
vertailla tehoa matkan eri osissa (esimerkiksi 10 mailin tai 40
kilometrin valein).

1 Valitse aloitusnaytdssa ¥ > Toimintoprofiilit.
2 Valitse profiili.

3 Valitse Auto Lap > Auto Lap -laukaisin > Matkan mukaan
> Kierros:.

4 Maarita arvo.
5 Mukauta kierroksen tietokenttia tarvittaessa (Tietosivujen
mukauttaminen, sivu 12).

Automaattisen vierityksen kayttaminen

Automaattisella vierityksella voit katsoa automaattisesti kaikki
harjoitustietosivut, kun ajanotto on kaynnissa.

1 Valitse aloitusnaytdssa ¥ > Toimintoprofiilit.
2 Valitse profiili.

3 Valitse Automaattinen vieritys > Automaattinen
vieritysnopeus.

4 Valitse nayttdnopeus.

Alkuilmoituksen muuttaminen

Tama toiminto havaitsee automaattisesti, kun laite on I0ytanyt
satelliitteja ja on liilkkeessa. Se toimii muistutuksena kaynnistaa
ajanotto, jotta voit tallentaa matkatiedot.

1 Valitse aloitusndytdssa ¥ > Toimintoprofiilit.
2 Valitse profiili.
3 Valitse Aloitusilmoitus > Alkuilmoitustila.
4 Valitse vaihtoehto:
* Valitse Kerran.

« Valitsemalla Toisto > Toiston viive voit maarittaa, miten
pitkan ajan kuluttua muistutus nakyy.

Jarjestelmaasetukset

Valitse ¥ > Jérjestelma.

* GPS-asetukset (GPS-asetukset, sivu 12)

* Nayttdasetukset (Ndyttbasetukset, sivu 13)

» Tiedontallennusasetukset ( Tiedontallennusasetukset,
sivu 13)

* YksikkOasetukset (Mittayksik6iden méérittdminen, sivu 13)

» Maaritysasetukset (Kokoonpanoasetusten muuttaminen,
sivu 13)

» Kieliasetukset (Laitteen kielen vaihtaminen, sivu 13)

+ Aaniasetukset (Laitteen merkkidgénten méaérittdminen,
sivu 13)

GPS-asetukset

Sisédharjoittelu
Voit poistaa GPS-toiminnon kaytdssa sisdharjoittelua varten tai
akun saastamiseksi.

Valitse aloitusndytossa ¥ > Jarjestelma > GPS > GPS-tila >
Pois.

Kun GPS ei ole kaytdssa, nopeus- ja matkatiedot eivat ole
kaytettavissa, ellei kaytdssa ole valinnainen tunnistin, joka
lahettaa nopeus- ja matkatietoja laitteeseen (kuten GSC 10).
Kun kaynnistat laitteen seuraavan kerran, se hakee taas
satelliittisignaaleja.

Korkeuden asettaminen
Jos sinulla tarkat korkeustiedot nykyisesta sijainnistasi, voit
kalibroida korkeusmittarin manuaalisesti laitteeseen.

1 Valitse aloitusnaytdssa ¥ > Jarjestelma > GPS > Aseta
korkeus.

2 Syota korkeus ja valitse /.

Satelliittien tarkasteleminen

Satelliittisivulla nakyvat kulloisetkin GPS-satelliittitiedot.
Lisatietoja GPS-jarjestelmasta on osoitteessa www.garmin.com
/aboutGPS.

Valitse aloitusnaytossa ¥ > Jarjestelma > GPS > Nayta
satelliitit.

12

Laitteen mukauttaminen


http://www.garmin.com/aboutGPS
http://www.garmin.com/aboutGPS

GPS-tarkkuus nakyy sivun alareunassa. Vihreat palkit osoittavat
kunkin vastaanotetun satelliittisignaalin voimakkuuden (kunkin
satelliitin numero nakyy vastaavan palkin alapuolella).

Satelliittiasetusten muuttaminen

Edge muodostaa oletusarvoisesti yhteyden GPS- ja GLONASS-
satelliitteihin tehon lisddmiseksi haastavissa ymparistbissa ja
mahdollisimman nopean paikannuksen vuoksi. Voit saastaa
akkua maarittamalla laitteen kayttdmaan vain GPS-satelliitteja.

1 Valitse aloitusnaytossa ¥ > Jarjestelma > GPS > GPS-tila.
2 Valitse vaihtoehto:

» Voit parantaa tehoa valitsemalla GPS+GLONASS.

» Voit sdastaa akkua valitsemalla Vain GPS.

Nayttoasetukset

Valitse ¥ > Jarjestelma > Naytto.

Taustavalon aika: maarittaa, miten pian taustavalo sammuu
(Taustavalon kédyttdminen, sivu 2).

Varitila: maarittaa laitteen kayttamaan paiva- tai yovareja. Jos
valitset Kohdissa Autom., laite valitsee paiva- ja yévarit
automaattisesti kellonajan mukaan.

Kuvan sieppaus: voit tallentaa laitteen naytén kuvan.

Kalibroi naytt6: kohdistaa naytdn siten, etta se vastaa
kosketukseen oikein (Kosketusnéytdn kalibroiminen,
sivu 15).

Tiedontallennusasetukset

Valitse ¥ > Jarjestelmé > Tiedon tallennus.

Tallennusvali: maérittda, miten laite tallentaa toimintotietoja.
Alykas-valinnalla se tallentaa pisteet, joissa suunta, nopeus
tai syke muuttuu. 1 s -valinnalla se tallentaa pisteita sekunnin
valein. Tama toiminto tallentaa harjoituksen todella tarkasti ja
kasvattaa harjoituksen kokoa.

Tietojen keskiarvot: maarittaa, sisallyttaako laite poljinnopeus-
ja voima-tietoihin nolla-arvot niilta jaksoilta, kun et polje.

Mittayksik6iden maarittaminen

Voit mukauttaa matkan, nopeuden, korkeuden, lampétilan,
painon, sijaintimuodon ja aikamuodon mittayksikoita.

1 Valitse ¥ > Jarjestelma > Yksikko.

2 Valitse mittatyyppi.

3 Valitse mittayksikkd asetusta varten.
Kokoonpanoasetusten muuttaminen

Voit muuttaa kaikkia asetuksia, jotka maaritit alkumaarityksen
aikana.

1 Valitse ¥ > Jarjestelma > Laitteen nollaus > Alkumadritys.

2 Seuraa nayton ohjeita.

Laitteen kielen vaihtaminen
Valitse aloitusndytdssa ¥ > Jarjestelma > Kieli.

Laitteen merkkidanten maarittaminen
Valitse aloitusnéytéssa ¥ > Jarjestelma > Aidnet.

Aikavyohykkeet
Aina kun kaynnistat laitteen ja etsit satelliitteja, laite havaitsee
aikavyohykkeen ja kellonajan automaattisesti.

Laitteen tiedot

Tekniset tiedot
Edge - tekniset tiedot

Akun tyyppi Ladattava sisainen litiumioniakku
Akunkesto 20 tuntia, vain GPS
15 tuntia, GPS ja GLONASS
6 tuntia, GPS ja GLONASS seka taustavalo 100 %
Vedenkesta- IPX7
vyys

Kayttélampdétila |-20 - 70 °C (-4 - 158 °F)

Latauslampdtila |0 - 45 °C ( 32 - 113 °F)

Vakiotelineen Kaksi kokoa:
hihnat (O- . AS568-125
renkaat) Siséhalkaisija: 1,3 tuumaa

Ulkohalkaisija: 1,5 tuumaa

Poikkileikkaus: 0,1 tuumaa
+ AS568-131

Sisahalkaisija: 1,7 tuumaa

Ulkohalkaisija: 1,9 tuumaa

Poikkileikkaus: 0,1 tuumaa
HUOMAUTUS: kayta vain EPDM (Ethylene
Propylene Diene Monomer) -vaihtohihnoja. Siirry
osoitteeseen http://buy.garmin.com tai ota yhteys
Garmin jalleenmyyjaan.

Tietoja IPX7-standardista

Laite on vedenpitava IEC-standardin 60529 IPX7 mukaan. Se
kestaa upottamista 1 metrin syvyyteen 30 minuutin ajan.
Pidempi upotus saattaa vahingoittaa laitetta. Pyyhi laite kuivaksi
ja kuivata se ilmavassa paikassa veteen upottamisen jalkeen,
ennen kuin kaytat sita tai lataat sen.

Sykevyon tekniset tiedot
Kayttdjan vaihdettavissa oleva CR2032, 3 volttia

Pariston tyyppi

Paristonkesto Enintdan 4,5 vuotta, kun paivittdinen kayttdaika 1
h
Vesitiiviys 3ATM!

HUOMAUTUS: tama laite ei |&heta syketietoja
uinnin aikana.

—5-50 °C (23-122 °F)
2,4 GHz:n langaton ANT+ yhteyskaytanto

Kayttolampotila

Langaton taajuus/
yhteyskaytanto

Nopeus- ja poljinanturin tekniset tiedot

Kayttajan vaihdettavissa oleva CR2032, 3
volttia

Noin 12 kuukautta (1 tunti paivassa)
—20-60 °C (—4-140 °F)
2,4 GHz:n langaton ANT+ yhteyskaytantoé

Pariston tyyppi

Paristonkesto
Kayttolampdatila

Langaton taajuus/yhteys-
kaytanto

Vesitiiviys

1 ATM?

GSC 10 - tekniset tiedot

Akun tyyppi Kayttajan vaihdettavissa oleva CR2032, 3
volttia

Akunkesto Noin 1,4 vuotta (1 tunti paivassa)

Vedenkestavyys IPX7

1 Laite kestaa painetta, joka vastaa 30 metrin syvyytta. Lisatietoja on osoitteessa
www.garmin.com/waterrating.
2 Laite kestaa painetta, joka vastaa 10 metrin syvyytta. Lisatietoja on osoitteessa
www.garmin.com/waterrating.

Laitteen tiedot

13


http://buy.garmin.com
http://www.garmin.com/waterrating
http://www.garmin.com/waterrating

-15-70°C (5 - 158 °F)
2,4 GHz:n langaton ANT+ yhteyskaytanto

Kayttélampétila

Radiotaajuus/yhteyskay-
tanto

Laitteen huoltaminen

HUOMAUTUS

Al sailyta laitetta erittdin kuumissa tai kylmissa paikoissa,
koska laite saattaa vahingoittua pysyvasti.

Ala koskaan kayta kosketusnayttda kovalla tai teravalla
esineella. Muutoin nadyttd voi vahingoittua.

Valta kemiallisia puhdistusaineita, liuottimia ja hyonteismyrkkyja,
jotka voivat vahingoittaa muoviosia ja pintoja.

Kiinnita suojus tiukasti, jotta USB-portti ei vahingoitu.

Laitteen puhdistaminen
1 Kayta miedolla pesuaineliuoksella kostutettua liinaa.

2 Pyyhi laite kuivaksi.
Sykevyon huoltaminen

HUOMAUTUS

Irrota moduuli, ennen kuin peset hihnan.

Hihnaan kertynyt hiki ja suola voivat heikentaa sykevyon kykya
ilmoittaa tiedot tarkasti.

» Katso yksityiskohtaiset pesuohjeet osoitteesta
www.garmin.com/HRMcare.

* Huuhtele hihna aina kayton jalkeen.
» Pese hihna pesukoneessa seitseman kayttdkerran valein.
+ Al3 laita hihnaa kuivausrumpuun.

» Kun kuivaat hihnaa, ripusta se roikkumaan tai aseta se
tasaiselle pinnalle.

» Voit pidentaa sykevyon kayttéikaa irrottamalla moduulin, kun
et kayta sita.

Kayttajan vaihdettavissa olevat paristot

Ala irrota vaihdettavaa akkua teravalld esineella.

Sailyta akku poissa lasten ulottuvilta.

Ala koskaan laita akkuja suuhun. Jos joku on nielaissut akun,
ota yhteys laékariin tai paikalliseen myrkytyskeskukseen.

Vaihdettavat nappiparistot saattavat sisaltaa
perkloraattimateriaalia. Saattaa vaatia erityiskasittelya.
Lisatietoja on osoitteessa www.dtsc.ca.gov/hazardouswaste
/perchlorate.

/\ HUOMIO
Kysy lisétietoja akkujen havittdmisesta paikallisesta
jatehuollosta.

Sykevyon pariston vaihtaminen
1 Irrota ristipdaruuvitaltalla moduulin taustapuolella olevat nelja
ruuvia.

2 Irrota kansi ja paristo.

-

-~
~

3 Odota 30 sekuntia.

4 Aseta uusi paristo paikalleen pluspuoli ylospain.
HUOMAUTUS: ala vahingoita tai hukkaa O-rengastiivistetta.
5 Kiinnita takakansi ja ruuvit takaisin.
HUOMAUTUS: ala kiristd muttereita liian tiukalle.
Kun olet vaihtanut sykevyon pariston, tee tarvittaessa pariliitos
sen ja laitteen valille uudelleen.

Nopeus- ja poljinanturin pariston vaihtaminen
merkkivalo valahtaa punaisena kahden kierroksen jalkeen
merkiksi siita, ettd paristo on l&hes lopussa.

1 Etsi anturin takaosassa oleva pyodreé paristokotelon kansi @.

2 Kaanna kantta vastapaivaan, kunnes merkki osoittaa
avausasentoa ja kansi on I6ystynyt sen verran, etta sen voi
irrottaa.

3 Irrota kansi ja paristo @.

VIHJE: voit irrottaa pariston kannesta teipinpalalla @ tai
magneetilla.

4 Odota 30 sekuntia.
5 Aseta uusi paristo kanteen navat oikeinpain.
HUOMAUTUS: ala vahingoita tai hukkaa O-rengastiivistetta.
6 Kaanna kantta myotapaivaan, kunnes merkki osoittaa
lukitusasentoa.

HUOMAUTUS: merkkivalo valahtaa punaisena ja vihreana
muutaman sekunnin ajan, kun paristo on vaihdettu. Kun
merkkivalo valahtaa vihreana ja lakkaa vilkkumasta, laite on
aktiivinen ja valmis lahettdamaan tietoja.

GSC 10 -tunnistimen pariston vaihtaminen
1 Etsi pydreé paristolokeron kansi @ GSC 10 -tunnistimen
sivusta.

@Q—"'mm.

14

Laitteen tiedot


http://www.garmin.com/HRMcare
http://www.dtsc.ca.gov/hazardouswaste/perchlorate
http://www.dtsc.ca.gov/hazardouswaste/perchlorate

Avaa kansi kiertamalla sita kolikon avulla vastapaivaan.
Irrota kansi ja paristo @.

Odota 30 sekuntia.

Aseta uusi paristo paikalleen pluspuoli yléspain.
HUOMAUTUS: &la vahingoita tai hukkaa O-rengastiivistetta.

Kaanna kansi takaisin kiinni myotapaivaan kolikon avulla.
Tarkista, ettd kannessa oleva nuoli osoittaa kannen olevan
lukittunut.

Kun olet vaihtanut GSC 10 -tunnistimen pariston, sinun on
litettdva GSC 10 laitteeseen uudelleen.

a b ODN

=2}

Vianmaaritys

Laitteen asetusten nollaaminen

Jos laite lakkaa vastaamasta, se on ehka nollattava. Tama ei
poista tietoja tai nollaa maarittdmiasi asetuksia.

Paina (O-painiketta 10 sekunnin ajan.
Laite nollautuu ja kdynnistyy.

Kayttajatietojen poistaminen
Kaikki laitteen asetukset voidaan palauttaa tehtaalla
maaritettyihin oletusarvoihin.

HUOMAUTUS: tama poistaa kaikki kayttajan antamat tiedot,
muttei historiatietoja.

1 Sammuta laite.

2 Kosketa sormella kosketusnaytdn vasenta yléanurkkaa.

3 Pida sormi kiinni kosketusnaytdssa ja kytke virta laitteeseen.
4 Valitse ¢/.

Akunkeston maksimoiminen
* Himmenna taustavaloa (Taustavalon kirkkauden
vdhentdminen, sivu 15).

» Lyhenna taustavalon aikakatkaisuaikaa (Taustavalon
aikakatkaisun sédataminen, sivu 15).

+ Valitse tallennusvaliksi Alykas (Tiedontallennusasetukset,
sivu 13).

+ Ota kayttoon Automaattinen virrankatkaisu -toiminto
(Automaattisen virrankatkaisun k&yttdminen, sivu 15).

» Poista langaton Bluetooth toiminto kéaytosta (Bluetooth
asetukset, sivu 11).

» Valitse Vain GPS -asetus (Satelliittiasetusten muuttaminen,
sivu 13).

Taustavalon kirkkauden vahentaminen

1 Avaa tilasivu valitsemalla ¢).

2 Saada kirkkautta valitsemalla == ja .

Taustavalon aikakatkaisun sdaataminen

Voit maksimoida akunkeston vahentadmalla taustavalon
aikakatkaisun arvoa.

1 Valitse ) > Taustavalon aika.
2 Valitse vaihtoehto.

Automaattisen virrankatkaisun kdyttaminen
Tama toiminto katkaisee laitteesta virran automaattisesti, kun
laitetta ei ole kaytetty 15 minuuttiin.

1 Valitse ¥ > Jarjestelma > Automaattinen virrankatkaisu.
2 Valitse Kdytossa.

Kosketusnayton kalibroiminen
1 Valitse aloitusnaytdsséa ¥ > Jarjestelma > Naytté > Kalibroi
naytto.

2 Seuraa nayton ohjeita.

Kosketusnayton lukitseminen

Voit valttéda turhat ruutukosketukset lukitsemalla nayton.
1 Valitse O.

2 Valitse @.

Kosketusndyton avaaminen
1 Valitse .

2 Valitse @

Lisatietojen saaminen

Lisatietoja tasta laitteesta on yhtién Garmin sivustossa.
» Siirry osoitteeseen www.garmin.com/intosports.

» Siirry osoitteeseen www.garmin.com/learningcenter.

» Saat lisatietoja valinnaisista lisdvarusteista ja varaosista
osoitteesta http://buy.garmin.com tai Garmin-jalleenmyyjalta.

Lampdotilalukemat

Laitteen nayttdma ldmpétila voi olla todellista ilman Iampétilaa
suurempi, jos laite on suorassa auringonpaisteessa tai
kadessasi tai jos laitetta ladataan ulkoisen akkupakkauksen
avulla. Lisaksi laite ei mukaudu [ampdtilan merkittaviin
muutoksiin valittémasti.

Laitteen tietojen nayttaminen

Voit tarkastella laitteen tunnusta, ohjelmistoversiota ja
kayttdoikeussopimusta.

Valitse aloitusndytossa ¥ > Jarjestelma > Tietoja.

Ohjelmiston paivittaminen

HUOMAUTUS: ohjelmiston paivittdminen ei poista lisdadmiasi
tietoja tai tekemiasi asetuksia.

1 Liita laite tietokoneeseen mukana toimitetulla USB-kaapelilla.
2 Siirry osoitteeseen garmin.com/express.

3 Seuraa nayton ohjeita.

Liite
Laitteen rekisteréiminen
Saat laajempia tukipalveluja rekisterdimalla tuotteen jo tanaan.

» Siirry osoitteeseen garmin.com/express.

» Sailyta alkuperainen kuitti tai sen kopio turvallisessa
paikassa.

Tietokentat

Joidenkin tietokenttien nayttdmiseen tarvitaan ANT+
lisdvarusteita.

Aika: nykyisen suorituksen sekuntikellon aika.

Aikaa jaljella: nayttda harjoituksen aikana, kuinka paljon aikaa
on jaljelld, kun kaytdssa on aikatavoite.

Aika edella: aika Virtual Partner toiminnon edell tai sen
perassa.

Aika istuen: nykyisen suorituksen aika poljettaessa istuen.

Aika - keskim./kierr.: nykyisen suorituksen keskimaarainen
kierrosaika.

Aika - kierros: nykyisen kierroksen sekuntikellon aika.

Aika - kulunut: tallennettu kokonaisaika. Jos esimerkiksi
kaynnistat ajanoton, juokset 10 minuuttia, pysaytat ajanoton
5 minuutiksi, kdynnistat ajanoton uudestaan ja juokset 20
minuuttia, kulunut aika on 35 minuuttia.

Vianmaaritys

15


http://www.garmin.com/intosports
http://www.garmin.com/learningcenter
http://buy.garmin.com
http://garmin.com/express
http://garmin.com/express

Aika maaranp: arvioitu jaljella oleva aika maaranpaahan. Tama
tieto tulee nakyviin vain navigoitaessa.
Aika seisten: nykyisen suorituksen aika poljettaessa seisoen.

Aika seur.: arvioitu aika, jonka kuluttua saavut reitin seuraavaan
reittipisteeseen. Tama tieto tulee nakyviin vain navigoitaessa.

Aika - viime kierros: viimeisen kokonaisen kierroksen
sekuntikellon aika.

Akun tila: pyoranvalon akun jaljelld oleva virta.

Akun varaus: akun jaljella oleva virta.

Auringonlasku: auringonlaskun aika GPS-sijainnin mukaan.

Auringonnousu: auringonnousun aika GPS-sijainnin mukaan.

Di2-akun taso: di2-anturin akun jaljella oleva lataus.

Etdisyys maaranpaahan: jaljella oleva matka maaranpaahan.
Tama tieto tulee nakyviin vain navigoitaessa.

ETA maaranpaahan: arvioitu kellonaika, jolloin saavut
maaranpaahan (mukautettu maaranpaan paikalliseen
aikaan). Tama tieto tulee nakyviin vain navigoitaessa.

Etuvaihde: pyéran etuvaihde vaihteen asentoanturista.
GPS-signaalin voimakk.: gPS-satelliittisignaalin voimakkuus.

GPS-tarkkuus: tarkan sijainnin virhemarginaali. Esimerkiksi
GPS-sijaintisi tarkkuus on +/-3,65 m (12 jalkaa).

Kalorit: kulutettujen kalorien kokonaismaara.

Kalorit - rasva: kulutettujen rasvakalorien maara. Edellyttaa
New Leaf" arviointia.

Kellonaika: kellonaika nykyisen sijaintisi ja aika-asetusten
perusteella (muoto, aikavyéhyke ja kesaaika).

Kierroksen aika istuen: nykyisen kierroksen aika poljettaessa
istuen.

Kierroksen aika seisoen: nykyisen suorituksen aika
poljettaessa seisoen.

Kierrokset: nykyisen suorituksen aikana kuljettujen kierrosten
maara.

Kokonaisnousu: kokonaisnousumatka edellisen nollauksen
jalkeen.

Korkeus: nykyisen sijaintisi korkeus merenpinnasta.

Kulkusuunta: kulkusuuntasi.

Kulutettavat kalorit: nayttda harjoituksen aikana, kuinka paljon
kulutettavia kaloreita on jaljella, kun kaytdssa on kaloritavoite.

Lampdtila: ilman [ampétila. Ruumiinlampdsi vaikuttaa lampatila-
anturiin.

Lasku yhteensa: kokonaislaskumatka edellisen nollauksen
jalkeen.

Maaranpaan sijainti: viimeinen reitin tai harjoituksen piste.
Matka: nykyisen jaljen tai suorituksen aikana kuljettu matka.

Matkaa jaljella: nayttaa harjoituksen tai reitin aikana, kuinka
paljon matkaa on jaljella, kun kaytéssa on matkatavoite.

Matka edella: matka Virtual Partner toiminnon edella tai sen
perassa.

Matka harjoituspisteelle: jaljella oleva etaisyys reitin
seuraavaan pisteeseen.

Matka - kierros: nykyisen kierroksen aikana kuljettu matka.

Matkamittari: muuttuva luku, kaikkien matkojen kuljettu
yhteispituus. Tdma luku ei nollaudu, kun matkan tiedot
nollataan.

Matka seur.: jéljelld oleva matka reitin seuraavaan
reittipisteeseen. Tama tieto tulee nakyviin vain navigoitaessa.

Matka - viim. kierros: viimeisen kokonaisen kierroksen aikana
kuljettu matka.

Nopeus: nykyinen kulkunopeus.

Nopeusalue: nykyinen nopeusalue (1-10). Alueet voi maarittaa
kohdassa Garmin Connect.

Nopeus - keskimaarin: nykyisen suorituksen keskimaarainen
nopeus.

Nopeus - kierros: nykyisen kierroksen keskimaarainen nopeus.
Nopeus - maksimi: nykyisen suorituksen huippunopeus.

Nopeus - viime kierros: viimeisen kokonaisen kierroksen
keskimaarainen nopeus.

Nousunopeus 30s: pystynopeuden 30 sekunnin
keskimaarainen liikenopeus.

POK: poikkeama osan keskikohdasta. Poikkeama osan
keskikohdasta on poljinosan kohta, jossa kaytetdan voimaa.

POK - keskiarvo: nykyisen suorituksen keskiarvoinen
poikkeama osan keskikohdasta.

POK - kierros: nykyisen kierroksen keskiarvoinen poikkeama
osan keskikohdasta.

Poljennan tasaisuus: sen mitta, miten tasaisesti ajaja kayttaa
voimaa kunkin poljinkierroksen aikana.

Poljinnop. - keskim.: pyoraily Nykyisen suorituksen
keskimaarainen poljinnopeus.

Poljinnopeus: pyoraily Poljinkammen kierrosmaara. Laite on
litettdva lisdvarusteena myytavaan poljinnopeusanturiin, jotta
tiedot saa nakyviin.

Poljinnopeus - kierros: pyoraily Nykyisen kierroksen
keskimaarainen poljinnopeus.

Pystynopeus: nousu-/laskunopeus ajan kuluessa.

Saap.a. seur.: arvioitu kellonaika, jolloin saavut seuraavaan
reittipisteeseen (mukautettu reittipisteen paikalliseen aikaan).
Tama tieto tulee nakyviin vain navigoitaessa.

Seuraavan sijainti: seuraava reitin tai harjoituksen piste.
SY - %max.: prosenttiosuus maksimisykkeesta.

SY - %SYV: sykereservin prosenttiarvo (maksimisyke miinus
leposyke).

SY-kaavio: viivadiagrammi, joka osoittaa nykyisen sykealueesi
(1-5).

Syke: syke lydnteina minuutissa. Laitteen on oltava kytkettyna
yhteensopivaan sykemittariin.

Sykealue: nykyinen sykealue (1-5). Oletusalueet perustuvat
kayttajaprofiiliisi ja maksimisykkeeseesi (220 miinus ikasi).

SY - keskim. %max.: nykyisen suorituksen maksimisykkeen
keskiprosentti.

SY - keskimaarin: nykyisen suorituksen keskisyke.

SY - keskimaarin %SYV: nykyisen suorituksen sykereservin
keskiprosentti (maksimisyke miinus leposyke).

SY - kierros: nykyisen kierroksen keskisyke.

SY - kierros %max.: nykyisen kierroksen maksimisykkeen
keskiprosentti.

SY - kierros %SYV: nykyisen kierroksen sykereservin
keskiprosentti (maksimisyke miinus leposyke).

SY - viime kierros: viimeisen kokonaisen kierroksen keskisyke.
Takavaihde: py6ran takavaihde vaihteen asentoanturista.

Tasap. - 10 s keskim.: oikean/vasemman voiman tasapainon
10 sekunnin keskiarvo.

Tasap. - 30 s keskim.: oikean/vasemman voiman tasapainon
30 sekunnin keskiarvo.

Tasap. - 3 s keskim.: oikean/vasemman voiman tasapainon 3
sekunnin keskiarvo.

Tasapaino: nykyinen oikean/vasemman voiman tasapaino.

Tasapaino - keskim.: nykyisen suorituksen oikean/vasemman
voiman tasapainon keskiarvo.

Tasapaino - kierros: nykyisen kierroksen oikean/vasemman
voiman tasapainon keskiarvo.

16

Liite



Taso: kaltevuuden laskeminen (nousu jaettuna etaisyydella).
Jos nousu on esimerkiksi 3 metria (10 jalkaa) 60 metrin (200
jalan) matkalla, kaltevuus on 5 %.

Tavoitesyke: nayttaa harjoituksen aikana sykemaaran, jonka
olet yli tai ali tavoitesykkeen.

Toistoja jéljella: jaljella olevien toistojen maara harjoituksen
aikana.

Vaantomomentin teho: ajajan polkemistehokkuus.

Vaihteet: pydran etu- ja takavaihteet vaihteen asentoanturista.

Vilityssuhde: vaihteen asentoanturin havaitsema hampaiden
maara pyoran etu- ja takavaihteissa.

Voima: Nykyinen voimantuotto watteina. Laitteen on oltava
liitettyna yhteensopivaan voimamittariin.

Voima - %FTP: nykyinen voimantuotto prosentteina
kynnystehosta.

Voima - 10 s keskim.: voimantuoton 10 sekunnin keskiarvo

liikkeella.

Voima - 30 s keskim.: voimantuoton 30 sekunnin keskiarvo
liikkeella.

Voima - 3 s keskim.: voimantuoton 3 sekunnin keskiarvo
liikkeella.

Voima-alue: nykyinen voimantuottoalue (1-7) FTP-asetusten tai
mukautettujen asetusten perusteella.

Voima - IF: nykyisen suorituksen Intensity Factor™.

Voima - keskimaarin: nykyisen suorituksen voimantuoton
keskiarvo.

Voima - kierr. maksimi: nykyisen kierroksen voimantuoton
huippu.
Voima - kierros: nykyisen kierroksen voimantuoton keskiarvo.

Voima - kJ: tehdyn tyon teho (voimantuotto) yhteensa
kilojouleina.

Voima - maksimi: nykyisen suorituksen voimantuoton huippu.
Voima - NP: nykyisen suorituksen Normalized Power™.

Voima - NP kierros: nykyisen kierroksen keskimaarainen
Normalized Power.

Voima - NP viim kierr: viimeisen kokonaisen kierroksen
keskimaarainen Normalized Power.

Voima - TSS: nykyisen suorituksen Training Stress Score™.

Voimav. - oik. huippuka: oikean jalan keskiarvoinen
huippuvoimavaiheen kulma nykyisessa suorituksessa.

Voimav. - oik. keskiarvo: oikean jalan keskiarvoinen
voimavaiheen kulma nykyisessa suorituksessa.

Voimav. - vas. huippuka: vasemman jalan keskiarvoinen
huippuvoimavaiheen kulma nykyisessa suorituksessa.

Voimav. - vas. keskia.: vasemman jalan keskiarvoinen
voimavaiheen kulma nykyisessa suorituksessa.

Voimavaihe - o.: oikean jalan nykyinen voimavaiheen kulma.
Voimavaihe on poljinkierroksen kohta, joka tuottaa positiivista
voimaa.

Voimavaihe - o. huippu: oikean jalan nykyinen
huippuvoimavaiheen kulma. Huippuvoimavaihe on kulma-
alue, jolla ajaja tuottaa eniten lilkevoimaa.

Voimavaihe - o. kierros: oikean jalan keskiarvoinen
voimavaiheen kulma nykyisella kierroksella.

Voimavaihe - v.: vasemman jalan nykyinen voimavaiheen
kulma. Voimavaihe on poljinkierroksen kohta, joka tuottaa
positiivista voimaa.

Voimavaihe - v. huippu: vasemman jalan nykyinen
huippuvoimavaiheen kulma. Huippuvoimavaihe on kulma-
alue, jolla ajaja tuottaa eniten lilkevoimaa.

Voimavaihe - v. kierros: vasemman jalan keskiarvoinen
voimavaiheen kulma nykyisella kierroksella.

Voima - viime kierros: viimeisen kokonaisen kierroksen
voimantuoton keskiarvo.

Voimav - oik huippukier: oikean jalan keskiarvoinen
huippuvoimavaiheen kulma nykyisella kierroksella.

Voimav-vas huippukier: vasemman jalan keskiarvoinen
huippuvoimavaiheen kulma nykyisella kierroksella.

Voima - W/kg: voiman maara mitattuna watteina/kilogramma.
Yhdistetyt valot: yhdistettyjen valojen lukumaara.

Sykealuelaskenta

Alue | % maksimisyk- Rasituksen tuntu Edut
keesta
1 50-60 % Rauhallinen tahti, Aloittelijatason
rytmikas hengitys aerobinen harjoittelu,
vahentaa stressia
2 60-70 % Miellyttava tahti, hiukan | Perustason kardio-
syvempaa hengitysta, |vaskulaarinen
keskusteleminen harjoitus, hyva palau-
mahdollista tustahti
3 70-80 % Kohtuullinen tahti, Parantaa aerobista
keskusteleminen kapasiteettia, opti-
hiukan hankalampaa maalinen kardiovas-
kulaarinen harjoitus
4 80-90 % Nopea tahti ja hiukan |Nostaa anaerobista
epamukava tuntemus, |kapasiteettia ja
voimakas hengitys kynnysta, parantaa
nopeutta
5 90-100 % Kilpailutahti, ei ylléapi- |Lis&& anaerobista ja
dettavissa pitkaan, lihasten kestavyytta,
hengitys tydlasta lisda voimaa

Renkaan koko ja ymparysmitta

Renkaan koko on merkitty renkaan molemmille puolille. Luettelo
ei ole kattava. Voit kayttda myos Internetissa olevia laskimia.

Lisatietoa pyoraprofiilin muuttamisesta on kohdassa
Pyéréprofiilin péivittdminen, sivu 11.

Renkaan koko ‘ L (mm)

12 x 1,75 935
14 %15 1020
141,75 1055
16x 1,5 1185
16 x 1,75 1195
18 x 1,5 1340
18 x 1,75 1350
20 x 1,75 1515
20 x 1-3/8 1615
22 x 1-3/8 1770
22 x 1112 1785
24 x 1 1753
24 x 3/4 Tubular 1785
24 x 1-1/8 1795
24 x 1-1/4 1905
24 x 1,75 1890
24 x 2,00 1925
24 x 2,125 1965
26 x 7/8 1920
26 x 1(59) 1913
26 x 1(65) 1952
26 x 1,25 1953
26 x 1-1/8 1970
26 x 1-3/8 2068
26 x 1-1/2 2100
26 x 1,40 2005

Liite

17



Renkaan koko L (mm) ‘

26 x 1,50 2010
26 x 1,75 2023
26 x 1,95 2050
26 x 2,00 2055
26 x 2,10 2068
26 x 2,125 2070
26 x 2,35 2083
26 x 3,00 2170
27 x 1 2145
27 x 1-1/8 2155
27 x 1-1/4 2161
27 x 1-3/8 2169
650 x 35A 2090
650 x 38A 2125
650 x 38B 2105
700 x 18C 2070
700 x 19C 2080
700 x 20C 2086
700 x 23C 2096
700 x 25C 2105
700 x 28C 2136
700 x 30C 2170
700 x 32C 2155
700C Tubular 2130
700 x 35C 2168
700 x 38C 2180
700 x 40C 2200

Ohjelmiston kayttooikeussopimus

KAYTTAMALLA LAITETTA HYVAKSYT SEURAAVAN
OHJELMISTON KAYTTOOIKEUSSOPIMUKSEN EHDOT. LUE
TAMA SOPIMUS HUOLELLISESTI.

Garmin Ltd. ja/tai sen tytaryhtiot myontavat kayttajalle rajallisen
kayttdoikeuden tdman laitteen kiintedan ohjelmistoon
(Ohjelmisto) suoritettavassa binaarimuodossa tuotteen
normaalin kayton yhteydessa. Ohjelmiston nimi seka omistus- ja
immateriaalioikeudet sailyvat Garmin ja/tai sen kolmansien
osapuolten toimittajilla.

Kayttaja hyvaksyy, ettd ohjelmisto on Garmin ja/tai sen
kolmansien osapuolten toimittajien omaisuutta ja Yhdysvaltain
seka kansainvalisten tekijanoikeuslakien ja -sopimusten
suojaama. Lisaksi kayttaja hyvaksyy, ettd ohjelmiston, jonka
lahdekoodia ei toimiteta, rakenne, jarjestys ja koodi sisaltaa
Garmin ja/tai sen kolmansien osapuolten toimittajien arvokkaita
liikesalaisuuksia, ja lahdekoodimuotoinen ohjelmisto pysyy
Garmin ja/tai sen kolmansien osapuolten toimittajien arvokkaana
liikesalaisuutena. Kayttaja lupaa, ettei pura, muuta, kdanna
takaisin tai muunna ohjelmistoa tai mitdén sen osaa ihmisen
luettavaan muotoon tai luo sen perusteella johdannaisteoksia.
Kayttaja lupaa, ettei vie eika jalleenvie ohjelmistoa mihinkaan
sellaiseen maahan, johon vieminen rikkoisi Yhdysvaltain tai
jonkin muun asianmukaisen maan vientirajoituslakeja.

18

Liite



Hakemisto

A
aika, halytykset 3
aika-asetukset 13
aikavybhykkeet 13
ajanotto 2, 3,9
akku
lataaminen 1
maksimoiminen 15
tyyppi 1
vaihtaminen 14
aktiivikuntoilija 11
alkuilmoitus 12
alkumaaritys 13
alueet
aika 13
nopeus 6
voima 8
ANT+ antureiden pariliitos 9
ANT+ anturit 2,6, 8,9
pariliitos 9
ANT+-tunnistimet 2
asentaminen 1,7
asetukset 2, 11-13
laite 13
Auto Lap 12
Auto Pause 12
automaattinen vieritys 12

B
Bluetooth tekniikka 10, 11

G

Garmin Connect 3-5,9, 10

Garminin hakemisto 9

GLONASS 13

GPS
lopettaminen 12
satelliittisivu 12
signaali 2

GSC 10 7,8,13,14

H
harjoittelusivut, tarkasteleminen 3
harjoitukset 3, 4
lataaminen 3
luominen 3, 4
muokkaaminen 4
poistaminen 4
harjoitus, ohjelmat 4
hihnat 13
historia 3,9
lahettaminen tietokoneeseen 9
poistaminen 10
halytykset 3

J
jarjestelmaasetukset 12

K
kalenteri 4
kalibrointi
kosketusnayttdé 15
voimamittari 8
kalori, halytykset 3
kartat 5
kentat, lataaminen 5
kieli 13
kierrokset 2
kirkkaus 15
korkeus 12
korkeusmittari, kalibrointi 12
kosketusnaytto, kalibrointi 15
kuvakkeet 2
kayttajaprofiili 2, 11
kayttajatiedot, poistaminen 11

L
laite

huolto 14

nollaaminen 15

rekisterdinti 15
laitteen asetusten nollaaminen 15
laitteen kiinnittaminen 1
laitteen lataaminen 1
laitteen mukauttaminen 12
laitteen puhdistaminen 14
laitteen rekisteréiminen 15
laitteen tunnus 15
lisavarusteet 6, 8,15
lukitseminen, naytté 15
lampdtila 15

M
matka, halytykset 3
mittayksikot 13

N
nopeus, alueet 6
nopeus- ja poljinanturit 7, 14
nopeus- ja poljinnopeustunnistimet 7
nayttd. 13 Katso myds taustavalo
kirkkaus 15
lukitseminen 15
nayttdasetukset 13
nayton painikkeet 2

(o)

O-renkaat 13

ohjelmisto
paivittaminen 15
versio 15

ohjelmiston kayttdoikeussopimus 15, 18

ohjelmiston paivittaminen 15
omat ennatykset 6, 10
palauttaminen 6
osuudet 5, 6
poistaminen 6

P
painikkeet 2
palauttaminen, asetukset 15
pariliitos 2

sykevyd 9

alypuhelin 10
paristo, vaihtaminen 14
pariston vaihtaminen 14
poistaminen

historia 10

kaikki kayttajatiedot 11, 15
poljinnopeus 7, 8

halytykset 3
polkimet 8
profiilit 11

kayttaja 11

pyoraily 11
pyorakoot 17

R

reitit 4,5
muokkaaminen 4, 5
poistaminen 5

S
satelliittisignaalit 2
satelliittisivu 12
sovellukset 10
alypuhelin 10
syke
alueet 6,7,17
halytykset 3
mittari 6, 7, 14
sykevyo, parilitos 9

T
taustavalo 2,13, 15
tekniset tiedot 13
tiedontallennus 10, 13

tiedostot, siirtaminen 10
tiedot

siirtaminen 9, 10

tallentaminen 9
tietojen keskiarvot 8
tietojen tallentaminen 9, 10
tietokentat 12, 15
tietokone, liittdminen 10
toimintojen tallentaminen 3
tuotteen rekisteréiminen 15

U

USB, irrottaminen 11
\"/

vaaka 9

vedenkestavyys 13
vianmaaritys 7, 15
virransaasté 15
virta 8
Virtual Partner 4, 5
voima
alueet 8
halytykset 3
voima (teho), metria 8
voimamittari 8

A

alykas tallennus 10

alypuhelin 2, 10, 11
parilitos 10
sovellukset 10

aanet 13

Hakemisto



support.garmin.com

(€D

Kesakuu 2020 GUID-D543C968-08D6-4FAF-B907-D70963D29E87 v3



	Sisällysluettelo
	Johdanto
	Aloitus
	Laitteen lataaminen
	Tietoja akusta

	Vakiotelineen asentaminen
	Etukiinnityksen asentaminen
	Laitteen Edge irrottaminen

	Laitteen käynnistäminen
	Painikkeet
	Aloitusnäytön esittely
	Kosketusnäytön käyttäminen
	Yhteyssivun näyttäminen
	Taustavalon käyttäminen


	Satelliittisignaalien etsiminen

	Harjoittelu
	Lähteminen matkaan
	Hälytykset
	Aluehälytysten asettaminen
	Toistuvan hälytyksen asettaminen

	Harjoitukset
	Harjoituksen hakeminen verkosta
	Harjoituksen luominen
	Harjoitusvaiheiden toistaminen
	Harjoituksen aloittaminen
	Harjoituksen lopettaminen
	Harjoituksen muokkaaminen
	Harjoituksen poistaminen

	Tietoja harjoituskalenterista
	Sivuston Garmin Connect harjoitusohjelmien käyttäminen

	Käyttäminen: Virtual Partner®‎
	Reitit
	Reitin luominen laitteellasi
	Reitin hakeminen verkosta
	Vihjeitä harjoitteluun reittien avulla
	Reitin näyttäminen kartassa
	Reitin nopeuden muuttaminen
	Reitin pysäyttäminen
	Reitin poistaminen

	Osuudet
	Strava™‎ osuudet
	Osuuden lataaminen verkosta
	Osuuksien käyttöönotto
	Osuuden ajaminen kilpaa
	Osuuksien tietojen tarkasteleminen
	Osuuden asetukset
	Osuuden poistaminen

	Omat ennätykset
	Omien ennätysten palauttaminen

	Harjoitusalueet
	Nopeusalueiden asettaminen


	ANT‍+ anturit
	Sykevyön asettaminen paikalleen
	Sykealueiden määrittäminen
	Tietoja sykealueista
	Kuntoilutavoitteet
	Vinkkejä, jos syketiedot ovat vääriä

	Nopeusanturin asentaminen
	Poljinanturin asentaminen
	Tietoja nopeus- ja poljinantureista

	GSC™‎ 10 -laitteen asentaminen
	Tietoja GSC 10:stä
	Poljinnopeuden tai voiman tietojen keskiarvot

	Harjoittelu voimamittarien avulla
	Voima-alueiden määrittäminen
	Voimamittarin kalibroiminen
	Voima polkimissa

	Shimano®‎ Di2™‎ vaihteiden käyttäminen
	Tilannetietoisuus
	ANT‍+ antureiden pariliitos
	Pariliitoksen muodostaminen sykevyön kanssa
	Vaa'an käyttäminen
	Garmin Index™‎ älyvaa'an tiedot


	Historia
	Matkan tarkasteleminen
	Kaikkien tietojen näyttäminen

	Matkan lähettäminen sivustoon Garmin Connect
	Garmin Connect
	Bluetooth®‎ yhteysominaisuudet
	Edge laitteen ja älypuhelimen pariliitos

	Matkan lähettäminen älypuhelimeen

	Historiatietojen poistaminen
	Tiedon tallennus
	Tietojen hallinta
	Laitteen liittäminen tietokoneeseen
	Tiedostojen siirtäminen laitteeseen
	Tiedostojen poistaminen
	USB-kaapelin irrottaminen


	Laitteen mukauttaminen
	Profiilit
	Pyöräprofiilin päivittäminen
	Toimintoprofiilin päivittäminen
	Käyttäjäprofiilin määrittäminen
	Tietoja aktiivikuntoilijoista

	Bluetooth asetukset
	Tietoja harjoitteluasetuksista
	Tietosivujen mukauttaminen
	Auto Pause -toiminnon käyttäminen
	Kierrosten merkitseminen sijainnin mukaan
	Kierrosten merkitseminen matkan mukaan
	Automaattisen vierityksen käyttäminen
	Alkuilmoituksen muuttaminen

	Järjestelmäasetukset
	GPS-asetukset
	Sisäharjoittelu
	Korkeuden asettaminen
	Satelliittien tarkasteleminen
	Satelliittiasetusten muuttaminen

	Näyttöasetukset
	Tiedontallennusasetukset
	Mittayksiköiden määrittäminen
	Kokoonpanoasetusten muuttaminen
	Laitteen kielen vaihtaminen
	Laitteen merkkiäänten määrittäminen
	Aikavyöhykkeet


	Laitteen tiedot
	Tekniset tiedot
	Edge - tekniset tiedot
	Tietoja IPX7-standardista

	Sykevyön tekniset tiedot
	Nopeus- ja poljinanturin tekniset tiedot
	GSC 10 - tekniset tiedot

	Laitteen huoltaminen
	Laitteen puhdistaminen
	Sykevyön huoltaminen

	Käyttäjän vaihdettavissa olevat paristot
	Sykevyön pariston vaihtaminen
	Nopeus- ja poljinanturin pariston vaihtaminen
	GSC 10 -tunnistimen pariston vaihtaminen


	Vianmääritys
	Laitteen asetusten nollaaminen
	Käyttäjätietojen poistaminen
	Akunkeston maksimoiminen
	Taustavalon kirkkauden vähentäminen
	Taustavalon aikakatkaisun säätäminen
	Automaattisen virrankatkaisun käyttäminen

	Kosketusnäytön kalibroiminen
	Kosketusnäytön lukitseminen
	Kosketusnäytön avaaminen

	Lisätietojen saaminen
	Lämpötilalukemat
	Laitteen tietojen näyttäminen
	Ohjelmiston päivittäminen

	Liite
	Laitteen rekisteröiminen
	Tietokentät
	Sykealuelaskenta
	Renkaan koko ja ympärysmitta
	Ohjelmiston käyttöoikeussopimus

	Hakemisto

